

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K003822

sp.zn.: 2K/89/2010

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa – JUDr. Imrich Tardík, Astronomická 11, 821 02 Bratislava, likvidátor obchodnej spoločnosti: WINSTON, cestovná kancelária, s.r.o. v likvidácii, Bellova 78, 831 01 Bratislava, IČO: 31 405 525, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **WINSTON, cestovná kancelária, s.r.o. v likvidácii**, Bellova 78, 831 01 Bratislava, IČO: 31 405 525, rozhodol

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: WINSTON, cestovná kancelária, s.r.o. v likvidácii, Bellova 78, 831 01 Bratislava, IČO: 31 405 525, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade, ak sa doručuje iným spôsobom.

Okresný súd Bratislava I dňa 28.3.2011

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca



K003823

sp.zn.: 4K/12/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **MY STORIES, s.r.o.**, so sídlom Sládkovičova 7, 811 06 Bratislava, IČO: 35 961 694, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: MY STORIES, s.r.o., so sídlom: Sládkovičova 7, 811 06 Bratislava, IČO: 35 961 694, rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: MY STORIES, s.r.o., so sídlom: Sládkovičova 7, 811 06 Bratislava, IČO: 35 961 694.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2011

JUDr. Edita Sahánková, sudca



K003824

sp.zn.: 4K/8/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **REVENANT-T Bratislava spol. s.r.o.**, so sídlom Drieňová 34, 821 02 Bratislava, IČO: 35 830 166, vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: REVENANT-T Bratislava spol. s.r.o., so sídlom Drieňová 34, 821 02 Bratislava, IČO: 35 830 166, rozhodol

Súd ustanovuje dlžníkovi: REVENANT-T Bratislava spol. s.r.o., so sídlom Drieňová 34, 821 02 Bratislava, IČO: 35 830 166, predbežného správcu: JUDr. Dalibor Kiselica, so sídlom kancelárie Nám. Martina Benku 12, 811 07 Bratislava.

Súd ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a v lehote 28 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň vysloví záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2011

JUDr. Edita Sahánková, sudca

**K003825**

sp.zn.: 4K/9/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **KOBA M, spol. s.r.o.**, so sídlom Sokolíkova 21, 841 01 Bratislava, IČO: 31 387 071, vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: KOBA M, spol. s.r.o., so sídlom Sokolíkova 21, 841 01 Bratislava, IČO: 31 387 071, rozhodol

Súd ustanovuje dlžníkovi: KOBA M, spol. s.r.o., so sídlom Sokolíkova 21, 841 01 Bratislava, IČO: 31 387 071, predbežného správcu: Ing. Daniela Štefková, so sídlom kancelárie Beskydská 9, 811 05 Bratislava.

Súd ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a v lehote 28 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň vysloví záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2011

JUDr. Edita Sahánková, sudca

**K003826**

sp.zn.: 3K/16/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **J.T., s.r.o.**, so sídlom Drobného 2, 841 01 Bratislava, IČO: 36 743 071, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: J.T., s.r.o., so sídlom Drobného 2, 841 01 Bratislava, IČO: 36 743 071, rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: J.T., s.r.o., so sídlom: Drobného 2, 841 01 Bratislava, IČO: 36 743 071.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 29.3.2011

JUDr. Milena Daubnerová, sudca



K003827

sp.zn.: 32K/7/2009

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **NOVATEXIL, s.r.o.**, so sídlom Nová Dedina č. 559, IČO: 34 099 221, ktorého správcou je Mgr. Henrieta Slavkovská, so sídlom kancelárie: Levice, A. Sládkoviča 5, o odvolaní správcu po zrušení konkurzu takto

rozhodol

O d v o l á v a Henrietu Slavkovskú, so sídlom kancelárie: Levice, A. Sládkoviča 5, z funkcie správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 28. 3. 2011

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K003828

sp.zn.: 32K/16/2008

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Štefan Martoš, nar. 26.2.1952, bytom Pod Kalváriou 2305, 955 01 Topoľčany, obchodné meno: **Štefan Martoš**, miesto podnikania Pod Kalváriou 2305, 955 01 Topoľčany, IČO: 11 741 872, ktorého správcou je Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, sídlo kancelárie správcu: Sládkovičova 5, 949 01 Nitra, o určení paušálnej odmeny správcu takto

rozhodol

P r i z n á v a správcovi: Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, sídlo kancelárie správcu: Sládkovičova 5, Nitra, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 6.638,78 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 28. 3. 2011

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K003829

sp.zn.: 32K/35/2008

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **Žaneta Petrášová**, nar. 13.4.1977, bytom 949 01 Nitra, Hlboká 65, ktorého správcom je Mgr. Ladislav Barát, sídlo kancelárie: Nitra, Školská 3, o určení paušálnej odmeny správcu takto rozhodol

P r i z n á v a správcovi: Mgr. Ladislav Barát, sídlo kancelárie: Nitra, Školská 3, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 663,88 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 28. 3. 2011

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

**K003830**

sp.zn.: 3K/4/2011

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka **Martina Gajdzika**, nar. 12.11.1975, bytom 094 09 Sedliská 116, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok takto rozhodol

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka Martina Gajdzika, nar. 12.11.1975, bytom 094 09 Sedliská 116.

Ustanovuje správcu Ing. Ľubomíru Tichú, so sídlom kancelárie Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou.

Otvára malý konkurz.

Ukladá správcovi bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike.

Vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp. zn. 3K/4/2011.

Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze neprihliadne (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viaceré prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky,

stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZRK veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 ZKR).

Účinky vyhlásenia konkurzu nastávajú zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku (§ 23 ods. 1 ZKR).

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O.s.p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O.s.p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada (§ 197 ods. 6 veta druhá a tretia ZKR).

Dlžník-fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 veta prvá ZKR). Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (§ 167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Prešov dňa 28.3.2011

JUDr. Daniela Baranová, samosudkyňa



K003831

sp.zn.: 1K/11/2011

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka **Ľubomíry Smoroňovej**, nar. 02.05.1963, trvale bytom Nová Ľubovňa 461, 065 11 Nová Ľubovňa, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok takto rozhodol

U s t a n o v u j e Ing. Martu Prigancovú, so sídlom kancelárie Zámočnícka 1, 068 01 Medzilaborce, do funkcie predbežného správcu dlžníka,

u k l á d á predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch do 10 dní a do 20 dní odo dňa zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a záverečnú správu predložiť súdu najneskôr do 28 dní odo dňa zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 28.3.2011

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K003832

sp.zn.: 3K/17/2009

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu úpadcu: **BASS, s.r.o.**, so sídlom Horná Lehota 180, 027 41 Oravský Podzámok, IČO: 36 393 843, uznesením 3K 17/2009-355 zo dňa 1. 3. 2011 rozhodol, že

nadobúdateľ prihlásených pohľadávok: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, ktoré sú uvedené v konečnom zozname pohľadávok pod číslami 17 až 28 a boli v tomto konaní prihlásené veriteľom: Daňové riaditeľstvo slovenskej republiky – Daňový úrad Dolný Kubín, vstupuje ako veriteľ do konania.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 24.3. 2011.

Okresný súd Žilina 29.3. 2011.

Okresný súd Žilina dňa 29.3.2011

JUDr. Mária Kalašová, vyšší súdny úradník



K003833

sp.zn.: 4K/9/2010

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **ORAVA FORM, s.r.o.**, Oravická 697/57, 028 01 Trstená, IČO: 36 405 914, uznesením 4K 9/2010-243 zo dňa 1.3. 2011 rozhodol, že povoľuje navrhovateľovi – Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, vstup do konkurzného konania na miesto veriteľa: Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom Nová 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, a to v časti všetkých prihlásených pohľadávok vo výške 21.617,51 EUR.

Daňovému riaditeľstvu Slovenskej republiky, so sídlom Nová ul. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, zverejnením oznamu o nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia v Obchodnom vestníku zanikne postavenie účastníka tohto konkurzného konania.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 24.3. 2011.

Okresný súd Žilina 29.3. 2011.

Okresný súd Žilina dňa 29.3.2011

Mgr. Katarína Muráriková, sudca



K003834

sp.zn.: 4K/6/2010

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **PROOMONT AL, spol. s r.o.**, so sídlom Kollárova 85A, 036 01 Martin, IČO: 36 428 485, uznesením 4K 6/2010-612 zo dňa 1. 3. 2011 rozhodol, že povoľuje navrhovateľovi – Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, vstup do konkurzného konania na miesto veriteľa: Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom Nová ul. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, a to v časti všetkých prihlásených pohľadávok vo výške 278,- EUR.

Daňovému riaditeľstvu Slovenskej republiky, so sídlom Nová 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, zverejnením oznamu o nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia v Obchodnom vestníku zanikne postavenie účastníka tohto konkurzného konania.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 24.3. 2011.

Okresný súd Žilina 29.3. 2011

Okresný súd Žilina dňa 29.3.2011

Mgr. Katarína Muráriková, vyšší súdny úradník



K003835

sp.zn.: 2K/12/2010

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **WALTAN s.r.o.**, Sasinkova 26, 010 01 Žilina, IČO: 36 419 273, uznesením 2K 12/2010-145 zo dňa 1. 3. 2011 povolil navrhovateľovi – Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, vstup do konkurzného konania

na miesto veriteľa: Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom Nová 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, a to v časti všetkých prihlásených pohľadávok vo výške 8,16 EUR.

Daňovému riaditeľstvu Slovenskej republiky, so sídlom Nová ul. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, zverejnením oznamu o nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia v Obchodnom vestníku zanikne postavenie účastníka tohto konkurzného konania.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 24.3. 2011.

Okresný súd Žilina 29.3. 2011.

Okresný súd Žilina dňa 29.3.2011

Mgr. Katarína Muráriková, vyšší súdny úradník



K003836

sp.zn.: 4K/28/2009

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **FROTEX, výrobné družstvo**, so sídlom 013 32 Dlhé Pole 789, IČO: 31 640 621, správcom ktorého je Ing. Mgr. Ivana Šumichrastová, so sídlom kancelárie Jesenského 29, 036 01 Martin, v časti o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, na vstup do konkurzného konania takto rozhodol

P o v o ľ u j e navrhovateľovi – Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, vstup do konkurzného konania namiesto veriteľa: Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom Nová ul. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, a to v časti všetkých prihlásených pohľadávok veriteľa vedených v konečnom zozname pohľadávok pod číslami 1 až 48, spolu vo výške 85.440,98 EUR.

Daňovému riaditeľstvu Slovenskej republiky, so sídlom Nová ul. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, zanikne zverejnením oznamu o nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia v Obchodnom vestníku postavenie účastníka tohto konkurzného konania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka (§ 26 ods. 3 ZKR).

Odvolanie je potrebné podať v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 28.3.2011

Mgr. Katarína Muráriková, vyšší súdny úradník



Správcovia

K003837

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

CL TREND s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Gúgska č. 136, Nové Zámky

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 449 247

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Vlasta Suchanová

Spisová značka správcovského spisu: 31K/34/2010-S12

Spisová značka súdneho spisu: 31K/34/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Vlasta Suchanová, správca dlžníka CL TREND s.r.o., Gúgska 136, Nové Zámky, IČO: 31 449 247, v konaní vedenom pred Okresným súdom Nitra sp. zn. 31K/34/2010, zvoláva v zmysle § 34 ods. 1 ZKR prvú schôdzu veriteľov na deň 12. mája 2011 o 10,00 hod. /štvrtok/, ktorá sa bude konať v priestoroch Hotela KORZO v Nových Zámkoch na ul. F. Rákócziho č. 12, na prízemí v Žltom salóniku s nasledujúcim programom: 1. Otvorenie schôdze a zistenie uznášaní schopnosti. 2. Správa o činnosti správcu a o stave konkurzného konania. 3. Infomrácia o prihlásených pohľadávkach a konkurzných veriteľoch. 4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR. 5. Voľba veriteľského výboru. 6. Zaujatie stanovísk vo veci ďalšieho posupu správcu. 7. Prečítanie zápisnice a záver schôdze. Pri prezentácii veriteľa predložia: fyzické osoby - platný doklad totožnosti, právnické osoby - originál alebo osvedčenú fotokópiu výpisu z obchodného registra nie staršiu ako trimesiace. Zástupcovia veriteľov predložia platný preukaz totožnosti a originál, alebo osvedčenú fotokópiu plnomocenstva, poverenia alebo iného dokladu, preukazujúceho oprávnenie konať za veriteľa.

JUDr. Vlasta Suchanová, správca

Nové Zámky 29.03.2011



K003838

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Tibor Palkovics - AMI 2000

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Gemerský Jablonec 15, PSČ: 980 35

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 34 227 946

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: SKP, k. s.

Spisová značka správcovského spisu: 2K/54/2010 S1359

Spisová značka súdneho spisu: 2K/54/2010

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria

Vymera (m²): 601

Obec: Gemerský Jablonec

Štát: Slovenská republika

Názov katastrálneho územia: Gemerský Jablonec

Číslo LV: 644

Parcelné číslo: 68

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/2

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1.000,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK

Druh pozemku: Ostatné plochy

Vymera (m²): 543

Obec: Gemerský Jablonec

Štát: Slovenská republika

Názov katastrálneho územia: Gemerský Jablonec

Číslo LV: 698

Parcelné číslo:62/15
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):500,00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:Ostatné plochy
Vymera (m2):576
Obec:Gemerský Jablonec
Štát:Slovenská republika
Názov katastrálneho územia:Gemerský Jablonec
Číslo LV:698
Parcelné číslo:62/14
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):500,00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:STAVBA
Typ súpisnej položky majetku:Sklad ovocia a zeleniny
Obec:Gemerský Jablonec
Štát:Slovenská republika
Ulica:
Orientačné číslo:15
Názov katastrálneho územia:Gemerský Jablonec
Číslo LV:644
Súpisné číslo:8
Parcelné číslo:68
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/2
Súpisová hodnota majetku (aj mena):1.500,00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:STAVBA
Typ súpisnej položky majetku:Rodinný dom
Obec:Gemerský Jablonec
Štát:Slovenská republika
Ulica:
Orientačné číslo:15
Názov katastrálneho územia:Gemerský Jablonec
Číslo LV:265
Súpisné číslo:262
Parcelné číslo:62/27
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):23.000,00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:Zastavané plochy a nádvoria
Vymera (m2):112
Obec:Gemerský Jablonec
Štát:Slovenská republika
Názov katastrálneho územia:Gemerský Jablonec
Číslo LV:265
Parcelné číslo:62/27
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 500,00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK
Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorie
Vymera (m²): 529
Obec: Gemerský Jablonec
Štát: Slovenská republika
Názov katastrálneho územia: Gemerský Jablonec
Číslo LV: 265
Parcelné číslo: 62/9
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1.500,00 EUR
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K003839**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Milan Juriga "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Matúškova 1641/2, 026 01 Dolný Kubín

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 25.03.1957

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Gabriela Bírošová

Spisová značka správcovského spisu: 2K/15/2007 S580

Spisová značka súdneho spisu: 2K/15/2007

Zverejnenie návrhu konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 7336,29 Eur

Celková suma pohľadávok proti podstate: 5 376,47 Eur

I. Uznesenie o návrhu na vyhlásenie konkurzu: Uznesením Okresného súdu v Žiline č. k.: 2K 15/2007-38 zo dňa 12.11.2007 (OV č. 222B/2007 zo dňa 16.11.2007) bol vyhlásený konkurz na úpadcu: Milan Juriga, nar.: 25.03.1957, bytom Matúškova 1641/2, 026 01 Dolný Kubín, ktorému som bola ustanovená správcom.

Uznesením súd otvoril malý konkurz a vyzval veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

II. Súčinnosť úpadcu V priebehu konkurzného konania úpadca poskytoval správcovi ním požadovanú súčinnosť, poskytoval správcovi všetky požadované vysvetlenia, riadne a včas a podľa potreby sa dostavil i do kancelárie správcu. Za týmto účelom správca vyzval úpadcu listom zo dňa 19.11.2007 o zostavenie a odovzdanie zoznamu majetku. Úpadca poskytol vyjadrenie k zapísaným pohľadávkam dňa 18.01.2008 na základe výzvy zo dňa 11.01.2008.

III. Súčinnosť tretích osôb: V zmysle ust. § 75 správcu konkurznej podstaty požiadal tretie osoby o súčinnosť pre toto konkurzné konanie predovšetkým súčinnosť poskytla:

podľa § 75, ods. 2 ZKR - Okresné riaditeľstvo PZ v Dolnom Kubíne, Okresný dopravný inšpektorát Dolný Kubín;

podľa § 75, ods. 3 ZKR – Katastrálny úrad v Žiline, Správa katastra Dolný Kubín; Geodetický a kartografický ústav Bratislava; Centrálny depozitár cenných papierov SR, a.s., Bratislava;

podľa § 75, ods. 6 ZKR – Tatra banka, a.s., Bratislava; Československá obchodní banka, a.s., pobočka Zahraničnej banky v SR, Bratislava; VOLKSBANK Slovensko, a.s., Bratislava; Slovenská sporiteľňa, a.s., ústredie, Bratislava; Komerční banka Bratislava, a.s.; OTP Banka Slovensko, a.s., Bratislava; Dexia banka Slovensko, a.s., centrála – Žilina; Všeobecná úverová banka, a.s., Bratislava; UniCredit Bank Slovakia, a.s., centrála – Bratislava;

podľa § 75, ods. 9 ZKR - Česká poisťovňa – Slovensko akciová spoločnosť, Bratislava; Union poisťovňa, a.s., Bratislava; AMSLICO AIG Life poisťovňa a.s., Bratislava; ING Životná poisťovňa, a.s., Bratislava; KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group centrála – Bratislava; Wüstenrot poisťovňa, a.s., Bratislava.

IV. Prihlášky veriteľov: V lehote do 31.12.2007, ktorý bol posledným dňom na prihlásenie pohľadávok veriteľov si k tomuto dňu prihlásilo pohľadávky do konkurzu spolu 6 veriteľov vo výške spolu 935 750,- Sk. Do tohto konania sa prihlásil zabezpečený veriteľ Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Dolný Kubín, Kohútov sad 1750/10, IČO: 00 634 816 s výškou zabezpečenej pohľadávky 3 293,00,- Sk. Pohľadávka vo výške 3 293,00,- Sk, ako aj záložné právo bolo veriteľovi priznané. Uznaná suma prihlásených pohľadávok je 935

750,- Sk. Popretá suma je vo výške 0,- Sk. Dňa 18.01.2008 sa správca dostavil na Okresný súd v Žiline za účelom porovnania údajov zapísaných do konečného zoznamu pohľadávok s údajmi uvedenými v prihláškach doručených súdu v konkurznom konaní 2K/15/2007.

V. Súpis majetkovej podstaty: Úpadca podľa § 73 ods. 2 zák.č. 7/2005 ZKR odovzdal správcovi podľa výzvy doplnenie majetku vzhľadom k tomu, že zoznam bol už poskytnutý k návrhu na vyhlásenie konkurzu. Súpis bol podpísaný úpadcom a úpadca v ňom výslovne uviedol všetky údaje týkajúce sa súpisu majetku, boli pravdivé a úplné a podpis úpadcu bol úradne osvedčený. Do súpisu konkurznej podstaty bol zahrnutý 2-izbový byt č. 2, vchod č. 16, na prízemí bytového domu súp.č.: 1641, Matúškova ulica č. 2, Dolný Kubín. Predmetný byt so zariadením bol zahrnutý do konkurznej podstaty. Vlastným šetrením správca zistil, že manželka úpadcu je vlastníčkou finančných prostriedkov na účte vo výške 11 879,69 Sk a cenných papierov. Taktiež správca zistil, že manželka úpadcu je vlastníčkou podielov na nehnuteľnostiach. Nakoľko úpadca do vyhlásenia konkurzu nemal vysporiadané bezpodielové vlastníctvo, prešla táto povinnosť v zmysle ustanovenia § 53 zák. č. 7/2005 ZKR na správcu. Všetok zistený majetok bol predmetom vysporiadania úpadcovho bezpodielového spoluvlastníctva na Okresnom súde. Úpadcov byt bol ohodnotený na podnet veriteľov znaleckým posudkom č. 43/2008 zo dňa 23.03.2008 v sume 1 200 000,- Sk, s čím nesúhlasila manželka úpadcu. Po začatí pojednávania vo veci návrhu na vyporiadanie úpadcovho bezpodielového spoluvlastníctva manželov, bol na podnet súdu ustanovený znalec, ktorý stanovil všeobecnú hodnotu bytu na 653 734,20 Sk znaleckým posudkom č. 6/2009 zo dňa 8.9.2009. Z tejto hodnoty Okresný súd aj vychádzal. Okresný súd v Dolnom Kubíne rozhodol po dokazovaniach rozsudkom č. 5C/6/2008-328 zo dňa 5. mája 2010 tak, že prikázal do výlučného vlastníctva žalovanej – manželke úpadcu 2-izbový byt a zaviazal žalovanú zaplatiť do podstaty na vyrovnanie podielu úpadcu stanoveného v rozsahu 1/3-iny z masy BSM čiastku 7.336,29 Eur do 30 dní od právoplatnosti rozsudku. Rozsudok v tomto konaní bol zaslaný členovi veriteľského výboru s poučením o možnosti podať odvolanie. Zástupca veriteľského výboru na výzvu správcu neodpovedal. Okresný súd v Dolnom Kubíne vo veci vyporiadania bezpodielového spoluvlastníctva manželov rozhodol tak, že žalovanej manželke úpadcu prikázal byt do výlučného vlastníctva a ďalej zaviazal žalovanú zaplatiť do konkurznej podstaty z BSM čiastku 7 336,29 Eur. Rozhodnutie ako bolo navrhované žalobcom po zmene návrhu podľa usmernenia veriteľského výboru a následne uznesenia Okresného súdu v Žiline č.k.: 2K/15/2007-117 zo dňa 18.09.2008 Okresný súd zmenil tak, že prikázal byt do vlastníctva žalovanej s povinnosťou zaplatiť čiastku 7 336,29 Eur. Úprava návrhu na vyporiadanie úpadcovho bezpodielového spoluvlastníctva manželov bola podaná 29.09.2008. Nakoľko Okresný súd úpravu návrhu správcu podľa usmernenia nerešpektoval, správca podal odvolanie dňa 19.05.2010, kde opätovne uviedol sumár dôvodov na zmenu rozhodnutia prvostupňového súdu tak, že 2-izbový byt č. 2, vchod 16, na prízemí bytového domu v Dolnom Kubíne u. Matúškova 2, súp. č.: 1641 prikáže v celosti do výlučného vlastníctva úpadcovi s povinnosťou vyplatiť žalovanú. Krajský súd v Žiline rozsudkom č.k.: 8Cb/226/2010-357 zo dňa 26.októbra 2010 rozsudok Okresného súdu v Dolnom Kubíne o vyporiadanie bezpodielového spoluvlastníctva manželov potvrdil bez náhrady trov odvolacieho konania. Rozsudok Krajského súdu v Žiline bol správcovi doručený dňa 17.12.2010. Na základe hore uvedeného rozsudku bola žalovaná vyzvaná zaplatiť do konkurznej podstaty sumu 7 336,29 Eur, ktorú zaplatila dňa 01.02.2011.

VI. Schôdza veriteľov: Dňa 01.02.2008 sa konala I. schôdza veriteľov úpadcu: Milan Juriga, nar.: 25.03.1957, bytom Matúškova 1641/2, 026 01 Dolný Kubín, ktorá bola zvolaná prostredníctvom OV č. 243B/2007 zo dňa 17.12.2007 správcu konkurznej podstaty.

Program schôdze bol:

1. Otvorenie
2. Výmena správcu
3. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
4. Voľba veriteľského výboru
5. Záver

Schôdza veriteľov bola uznášaniaschopná v zmysle § 35 ods. 3 ZKR. Správca oboznámil veriteľov o doterajšej svojej činnosti a vykonaných úkonoch od vyhlásenia konkurzu pri zisťovaní majetku úpadcu, o súpise majetku úpadcu, o priebehu konkurzného konania s poukazom na 4. správy priebežne podávané správcu v danej konkurznej veci na Okresný súd Žilina. Správca informoval veriteľov o popretých, zistených pohľadávkach a pohľadávkach, na ktoré sa neprihliada, poučil ich v zmysle § 32 ZKR. V malom konkurze volí schôdza veriteľov namiesto veriteľského výboru jedného zástupcu veriteľov. Prítomní veritelia zvolili za svojho zástupcu veriteľa č. 3 AKROPOLIS invest, s.r.o. so sídlom Mostná 13, Nitra, výška pohľadávky : 685.424,- Sk, právny zástupca: JUDr. Stacho Chladný, advokát so sídlom Podlavická cesta 31, Banská Bystrica, ktorého potom veriteľ odvolal a ustanovil JUDr. Miroslava Belicu, Štefánikova trieda 79, 949 01 Nitra.

VII. Speňažovanie majetku: Správca speňažil súpisovú zložku majetku tvoriacu zabezpečenú podstatu pričom vychádzal z prihlášky zabezpečeného veriteľa a priznanej sumy. Spôsob speňaženia majetku bol určený rozsudkom č.k.: 5C/6/2008-328 Okresného súdu v Dolnom Kubíne zo dňa 5.mája 2010 a a následne rozsudkom č.k.: 8Co/226/2010-357 Krajského súdu v Žiline zo dňa 26. októbra 2010.

VIII. Konečný rozvrh pre zabezpečeného a nezabezpečených veriteľov:

A: Zabezpečený veriteľ:

Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 (pôvodný veriteľ: Slovenská republika-Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Dolný Kubín, Kohútov sad 1750/10, IČO: 00 634 816)

Návrh konečného rozvrhu výťažku zo speňaženia tohto majetku pre zabezpečeného veriteľa:

Správca zahrnul do oddelenej podstaty sumy vo výške 3 293,00,- (109.30 Eur) podľa prihlásenej výšky oddeleného veriteľa. Po uspokojení zabezpečeného veriteľa vo výške 90,48 Eur správca zvyšnú časť zahrnie do všeobecnej podstaty v sume 2 533,22 Eur.

Celková suma výťažku majetku podliehajúceho konkurzu je 7 336,29 Eur a príjem z Depozitu OS vo výške 663,88 Eur

Celková suma pohľadávok proti podstate 5 376,47 Eur

Odmena správcu zo speňaženia 395,74 Eur vrátane DPH

Celková suma nákladov proti podstate pre zabezpečeného veriteľa a všeobecnú podstatu je 5376,47 Eur, z tejto sumy pre zabezpečeného veriteľa pripadá podiel na nákladoch vo výške 0,35%, čo predstavuje sumu vo výške 18,82 Eur.

Poučenie správcu: týmto predkladám návrh konečného rozvrhu pre zabezpečeného veriteľa v zmysle § 97 zák. č. 7/2005 Z.z. v platnom znení. Zabezpečená pohľadávka zabezpečeného veriteľa po odpočítaní pohľadávok proti podstate priradených k súpisovým zložkám majetku tvoriacim jeho oddelenú podstatu pre uspokojenie zabezpečeného veriteľa 90,48 Eur. Odpočítavajú sa pohľadávky proti podstate a to odmena správcu navýšená o 20% DPH, určená vyhl. č. 665/2005 Z.z. a uznesením Okresného súdu v Žiline č.k.: 2K/15/2007-162 zo dňa 03.02.2011 a nákladmi konkurzu (príloha č. 1 vypočítanými koeficientom 0,35%) vo výške 18,82 Eur vzniknutými v jeho priebehu a vzťahujúcimi sa na oddelenú podstatu. Konečný rozvrh výťažku určený na uspokojenie zabezpečeného veriteľa predstavuje sumu vo výške 90,48 Eur. Podľa § 97 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. v platnom znení predkladám zabezpečenému veriteľovi tento rozvrh výťažku zo speňaženia majetku úpadcu a určujem lehotu 30 dní na jeho schválenie od doručenia. Zabezpečený veriteľ podľa § 97 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z. v platnom znení môže v lehote určenej správcom návrh výťažku schváliť alebo proti nemu uplatniť odôvodnená námietky.

1. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO:35 776 005, (pôvodný veriteľ:Slovenská republika-Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Dolný Kubín, Kohútov sad 1750/10, IČO: 00 634 816) Prihlásená suma 3 293,00 SK, zistená suma 3 293,00 SK, uspokojenie 90,48 Eur

B: Nezabezpečení veritelia:

Uspokojenie Eur

8,184376%

2. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO:35 776 005, (pôvodný veriteľ: Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, pobočka Dolný Kubín, Aleja Slobody 1878, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 30 807 484) Prihlásená suma 44 983,50 SK, zistená suma 44 983,50 SK, uspokojenie 122,21 Eur

3. AKROPOLIS invest, s.r.o., Mostná 13, 949 01 Nitra, IČO: 36 775 525 Prihlásená suma 685 424,00 SK, zistená suma 685 424,00 SK, uspokojenie 1 862,10 Eur

4. Orange Slovensko, a.s., Prievozská 6/A, 821 09 Bratislava, IČO: 36 697 270 Prihlásená suma 43 267,50 SK, zistená suma 43 267,50 SK, uspokojenie 117,54 Eur

5. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Namateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874 Prihlásená suma 138 611,00 SK, zistená suma 138 611,00 SK, uspokojuje sa 376,57 Eur

7. Slovenská sporiteľňa, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava (pôvodná adresa: Súché Mýto 4, Bratislava, IČO: 00 151 653) Prihlásená suma 20 171,00 SK, zistená suma 20 171,00 SK, uspokojuje sa 54,80 Eur

Spolu prihlásená suma: 932 457,00 SK spolu zistená suma 932 457,00 SK spolu uspokojuje sa: 2 533,23 Eur

Návrh konečného rozvrhu zo všeobecnej podstaty:

Celková suma výťažku majetku podliehajúceho konkurzu je 7 336,29 Eur a 663,88 Eur z Depozitu OS

Celková suma pohľadávok proti podstate je 5 376,47 Eur

Celková suma nákladov proti podstate pre všeobecnú podstatu predstavuje 5 357,95 vrátane odmeny správcu zo speňaženia.

Návrh konečného rozvrhu výťažku pred jeho zverejnením bol doručený členovi veriteľského výboru, ktorý s návrhom súhlasil.

Príloha č. 1

Evidencia pohľadávok proti podstate - Milan Juriga, IČO: 40166422 - rok 2007,2008

Veriteľ pohľadávky: OTP banka právny dôvod: poskytnutie informácie suma v SK: 476,00 splatnosť: 12122007 čas vzniku: 28112007

Veriteľ pohľadávky: Dexia banka právny dôvod: poskytnutie informácie suma v Sk: 416,50 splatnosť: 12122007 čas vzniku: 28112007 čas uspokojenia: 28122009

Veriteľ pohľadávky: Komerční banka právny dôvod: poskytnutie informácie suma v Sk: 1 190,00 splatnosť: 12122007 čas vzniku: 28112007 čas uspokojenia: 31072008

Veriteľ pohľadávky: ČSOB právny dôvod: poskytnutie informácie suma v Sk: 595,00 splatnosť: 12122007 čas vzniku: 28112007 čas uspokojenia: 31072008

Veriteľ pohľadávky: Volksbank právny dôvod: poskytnutie informácie suma v Sk: 1 000,00 splatnosť: 7122007 čas vzniku: 29112007 čas uspokojenia: 19112008

Veriteľ pohľadávky: Uni Credit Bank právny dôvod: poskytnutie informácie suma v Sk: 297,50 splatnosť: 14122007 čas vzniku: 30112007 čas uspokojenia: 31072008

Veriteľ pohľadávky: SLSP právny dôvod: poskytnutie informácie suma v SK: 773,50 splatnosť: 26122007 čas vzniku: 5122007 čas uspokojenia: 31072008

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v SK: 228,00 splatnosť: 18062008 čas vzniku: 18062008 čas uspokojenia: 18062008

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v SK: 87,00 splatnosť: 27062008 čas vzniku: 27062008 čas uspokojenia: 27062008

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: poskytnutie informácie suma v SK: 476,00 splatnosť: 24122007 čas vzniku: 10122007 čas uspokojenia: 31072008

Veriteľ pohľadávky: Sociálna poisťovňa právny dôvod: odvody za 11/07-02/08 suma v SK: 1 715,00 splatnosť: 12052008 čas vzniku: 12052008

Veriteľ pohľadávky: Všeobecná zdravotná poisťovňa právny dôvod: ročné zočtovanie ZP r.2007 suma v SK: 9 576,00 splatnosť: 30102008 čas vzniku: 30062008

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v SK: 49,00 splatnosť: 30062008 čas vzniku: 30062008 čas uspokojenia: 30062008

Veriteľ pohľadávky: SLSP právny dôvod: poskytnutie informácie suma v SK: 775,00 splatnosť: 25072008 čas vzniku: 07072008 čas uspokojenia: 31072008

Veriteľ pohľadávky: Sociálna poisťovňa právny dôvod: odvody za 04 - 06/08 suma v SK: 8 058,00 splatnosť: 22072008 čas vzniku: 22072008

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové úroky suma v SK: 1,05 splatnosť: 31072008 čas vzniku: 31072008 čas uspokojenia: 31072008

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v SK: 69,00 splatnosť: 31072008 čas vzniku: 31072008 čas uspokojenia: 31072008

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v SK: 30,00 splatnosť: 18082008 čas vzniku: 18082008 čas uspokojenia: 18082008

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové úroky suma v SK: 0,66 splatnosť: 30082008 čas vzniku: 30082008 čas uspokojenia: 30082008

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové úroky suma v SK: 81,00 splatnosť: 30082008 čas vzniku: 30082008 čas uspokojenia: 30082008

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v SK: 56,00 splatnosť: 29092008 čas vzniku: 29092008 čas uspokojenia: 29092008

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v SK: 69,00 splatnosť: 30092008 čas vzniku: 30092008 čas uspokojenia: 30092008

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v SK: 98,00 splatnosť: 19102008 čas vzniku: 19102008 čas uspokojenia: 19102008

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v SK: 69,00 splatnosť: 31102008 čas vzniku: 31102008 čas uspokojenia: 31102008

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v SK: 94,00 splatnosť: 29112008 čas vzniku: 29112008 čas uspokojenia: 29112008

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v SK: 25,00 splatnosť: 05122008 čas vzniku: 05122008 čas uspokojenia: 05122008

Veriteľ pohľadávky: JUDr. Gabriela Bírošová, SKP právny dôvod: cestovné rok 2008 suma v SK: 4155,00 splatnosť: 05122008 čas vzniku: 05122008 čas uspokojenia: 05122008

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v SK: 72,00 splatnosť: 31120008 čas vzniku: 31122008 čas uspokojenia: 31122008

Spolu suma Sk 30 532,21 splatnosť 1013,48 €

Evidencia pohľadávok proti podstate - Milan Juriga, IČO: 40166422 - rok 2009,2010,2011

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 2,76 splatnosť: 26012009 čas vzniku: 26012009 čas uspokojenia: 26012009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: daň z úroku suma v Eur: 0,01 splatnosť: 31012009 čas vzniku: 31012009 čas uspokojenia: 31012009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 1,63 splatnosť: 31012009 čas vzniku: 31012009 čas uspokojenia: 31012009

Veriteľ pohľadávky: JUDr. Gabriela Bírošová, správca právny dôvod: cestovné suma v Eur: 37,76 splatnosť: 18022009 čas vzniku: 18022009 čas uspokojenia: 16102009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: daň z úroku suma v Eur: 0,01 splatnosť: 28022009 čas vzniku: 28022009 čas uspokojenia: 28022009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,29 splatnosť: 28022009 čas vzniku: 28022009 čas uspokojenia: 28022009

Veriteľ pohľadávky: Okresný súd Dolný Kubín právny dôvod: znalecký posudok suma v Eur: 200,00 splatnosť: 31032009 čas vzniku: 31032009 čas uspokojenia: 31032009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: daň z úroku suma v Eur: 0,01 splatnosť: 31032009 čas vzniku: 31032009 čas uspokojenia: 31032009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,29 splatnosť: 31032009 čas vzniku: 31032009 čas uspokojenia: 31032009

Veriteľ pohľadávky: Daňový úrad Dolný Kubín právny dôvod: daň z príjmu FO rok 2008 suma v Eur: 73,35 splatnosť: 31032009 čas vzniku: 31032009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: daň z úroku suma v Eur: 0,01 splatnosť: 30042009 čas vzniku: 30042009 čas uspokojenia: 30042009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 3,12 splatnosť: 30042009 čas vzniku: 30042009 čas uspokojenia: 30042009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: daň z úroku suma v Eur: 0,01 splatnosť: 30052009 čas vzniku: 30052009 čas uspokojenia: 30052009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,29 splatnosť: 30052009 čas vzniku: 30052009 čas uspokojenia: 30052009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: daň z úroku suma v Eur: 0,01 splatnosť: 30062009 čas vzniku: 30062009 čas uspokojenia: 30062009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,29 splatnosť: 30062009 čas vzniku: 30062009 čas uspokojenia: 30062009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: daň z úroku suma v Eur: 0,01 splatnosť: 31072009 čas vzniku: 31072009 čas uspokojenia: 31072009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 1,63 splatnosť: 31072009 čas vzniku: 31072009 čas uspokojenia: 31072009

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 6,41 splatnosť: 31072009 čas vzniku: 31072009 čas uspokojenia: 31072009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: daň z úroku suma v Eur: 0,01 splatnosť: 31082009 čas vzniku: 31082009 čas uspokojenia: 31082009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,36 splatnosť: 31082009 čas vzniku: 31082009 čas uspokojenia: 31082009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,36 splatnosť: 30092009 čas vzniku: 30092010 čas uspokojenia: 30092009

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 1,00 splatnosť: 16102009 čas vzniku: 16102010 čas uspokojenia: 16102009

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 2,00 splatnosť: 30102009 čas vzniku: 30102010 čas uspokojenia: 30102009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 3,69 splatnosť: 31102009 čas vzniku: 31102010 čas uspokojenia: 31102009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,36 splatnosť: 30112009 čas vzniku: 30112009 čas uspokojenia: 30112009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,36 splatnosť: 31122009 čas vzniku: 31122009 čas uspokojenia: 31122009

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,36 splatnosť: 30012010 čas vzniku: 30012010 čas uspokojenia: 30012010

Veriteľ pohľadávky: JUDr.G.Bírošová, správca právny dôvod: cestovné suma v Eur: 36,72 splatnosť: 10022010 čas vzniku: 10022010 čas uspokojenia: 11022010

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 1,00 splatnosť: 25022010 čas vzniku: 25022010 čas uspokojenia: 25022010

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,96 splatnosť: 27022010 čas vzniku: 27022010 čas uspokojenia: 27022010

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 1,00 splatnosť: 10032010 čas vzniku: 10032010 čas uspokojenia: 10032010

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 2,10 splatnosť: 25032010 čas vzniku: 25032010 čas uspokojenia: 25032010

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 1,63 splatnosť: 31032010 čas vzniku: 31032010 čas uspokojenia: 31032010

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 1,00 splatnosť: 08042010 čas vzniku: 08042010 čas uspokojenia: 08042010

Veriteľ pohľadávky: JUDr.Bírošová, správca právny dôvod: cestovné suma v Eur: 37,83 splatnosť: 14042010 čas vzniku: 14042010 čas uspokojenia: 14042010

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 1,63 splatnosť: 30042010 čas vzniku: 30042010 čas uspokojenia: 30042010

Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 2,10 splatnosť: 23052010 čas vzniku: 23052010 čas uspokojenia: 23052010

Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 4,00 splatnosť: 31052010 čas vzniku: 31052010 čas uspokojenia: 31052010
Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,00 splatnosť: 30062010 čas vzniku: 30062010 čas uspokojenia: 30062010
Veriteľ pohľadávky: JUDr. Kolembusová, právny dôvod: notár overenie suma v Eur: 4,75 splatnosť: 01072010 čas vzniku: 01072010 čas uspokojenia: 01072010
Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 1,10 02072010 splatnosť: 02072010 čas vzniku: 02072010, čas uspokojenia: 02072010
Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,00 splatnosť: 31072010 čas vzniku: 31072010 čas uspokojenia: 31072010
Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,00 splatnosť: 31082010 čas vzniku: 31082010 čas uspokojenia: 31082010
Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,00 splatnosť: 30092010 čas vzniku: 30092010 čas uspokojenia: 30092010
Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,00 splatnosť: 30102010 čas vzniku: 30102010 čas uspokojenia: 30102010
Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 2,40 splatnosť: 25112010 čas vzniku: 25112010 čas uspokojenia: 25112010
Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,00 splatnosť: 30112010 čas vzniku: 30112010 čas uspokojenia: 30112010
Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 1,30 splatnosť: 28122010 čas vzniku: 28122010 čas uspokojenia: 28122010
Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,00 splatnosť: 31122010 čas vzniku: 31122010 čas uspokojenia: 31122010
Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka právny dôvod: bankové poplatky suma v Eur: 2,00 splatnosť: 31012011 čas vzniku: 31012011 čas uspokojenia: 31012011
Veriteľ pohľadávky: Slovenská pošta právny dôvod: poštovné suma v Eur: 1,20 splatnosť: 04022011 čas vzniku: 04022011 čas uspokojenia: 04022011
Veriteľ pohľadávky: Nelson Services právny dôvod: tlač čiernobiela suma v Eur: 12,54 splatnosť: 08022011 čas vzniku: 08022011 čas uspokojenia: 08022011
Veriteľ pohľadávky: JUDr. G. Bírošová, správca právny dôvod: paušálna odmena suma v Eur: 2 788,28 splatnosť: 11022011 čas vzniku: 11022011 čas uspokojenia: 11022011
Veriteľ pohľadávky: Ekonom právny dôvod: účtovná agenda 2007-2011 suma v Eur: 637,32 splatnosť: 17022011 čas vzniku: 11022011
Veriteľ pohľadávky: Tatrabanka, Slovenská pošta právny dôvod: poplatky na ukončenie suma v Eur: 40,00 splatnosť: 25022011 čas vzniku: 25022011
Veriteľ pohľadávky: Okresný súd právny dôvod: súdny poplatok suma v Eur: 16,00 splatnosť: 25022011 čas vzniku: 25022011
Spolu 3 967,25 Eur
JUDr. G. Bírošová, správca - právny dôvod: odmena zo speňaženia suma v Eur 395,74 splatnosť 25022011 čas vzniku 25022011
JUDr. Gabriela Bírošová, správca

**K003840**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 412 483

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Ľuboš Janček

Spisová značka správcovského spisu: 29K/7/2010 S1214

Spisová značka súdneho spisu: 29K/7/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O VÝSLEDKU OPAKOVANEJ DRAŽBY: Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, správca úpadcu, Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483, ako navrhovateľ, dražobník a licitátor oprávnený k výkonu dražby v zmysle § 92 ods. 1 písm. d/ a ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii, za primeraného použitia zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom, oznamuje výsledok nasledovnej dražby: Miesto dražby: Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom, kancelária notárskeho úradu JUDr. Prisky Štěrbovej

Dátum dražby: 28.03.2011 Čas otvorenia dražby: 11:30 hod. Opakovaná dražba: áno
Predmet dražby: Parcela p.č. 2221/35; zapísané na liste vlastníctva č. 366, okres: Nové Mesto nad Váhom, obec: Nové Mesto nad Váhom, katastrálne územie: Nové Mesto nad Váhom
Opis predmetu dražby: Parcela č. 2221/35: Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorí; výmera (m²): 135; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/35; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; Práva a záväzky na predmete dražby viazuje: Z 3026/09 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/43971/09 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34-VZ 161/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 262/10 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/173/10 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 322/10, 624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 229/10 - Záložné právo v prospech Mesto Nové Mesto nad Váhom č.OFIS 121/1 zál./2010 p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 160/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Všeobecná hodnota draženej nehnuteľnosti je 2.733,75 EUR.
Keďže sa dražby nezúčastnil žiaden účastník, licitátor ukončil dražbu bez udelenia príklepu.

**K003841**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 412 483

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Ľuboš Janček

Spisová značka správcovského spisu: 29K/7/2010 S1214

Spisová značka súdneho spisu: 29K/7/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O VÝSLEDKU OPAKOVANEJ DRAŽBY: Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, správca úpadcu Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483, ako navrhovateľ, dražobník a licitátor oprávnený k výkonu dražby v zmysle § 92 ods. 1 písm. d/ a ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii, za primeraného použitia zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa Československá obchodná banka, a.s. a veriteľského výboru, oznamuje výsledok nasledovnej dražby: Miesto dražby: Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom, kancelária notárskeho úradu JUDr. Prisky Štěrbovej

Dátum dražby: 28.03.2011 Čas otvorenia dražby: 10:30 hod. Opakovaná dražba: áno

Predmet dražby: Pozemok: parcela č.2221/40 zapísaná na liste vlastníctva č. 366, okres: Nové Mesto nad Váhom, obec: Nové Mesto nad Váhom, katastrálne územie: Nové Mesto nad Váhom Opis predmetu dražby: Parcela č. 2221/40: Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorí; výmera (m²): 5982; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/40; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; Práva a záväzky na predmete dražby viazuje: Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 1324/06 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 891/06,1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11 Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 2352/08 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 1245/08,1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11, VZ 160/11, 165/11 Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 1253/07 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 893/07,1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11, 165/11 Z 3026/09 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/43971/09 na p.č. 2221/1,2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39,2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34-VZ 161/10,624/10, 28/11, 160/11,165/11 Z 262/10 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/173/10 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39,2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 322/10, 624/10, 28/11, 160/11,165/11 Vecné bremeno - Právo užívať existujúce energetické rozvody na p.č. 2221/1, 2221/39, 2221/40 v prospech Estates management s.r.o., IČO: 44808305 ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/17, 2221/25, 2221/26, 2221/29 zapísaných v liste vlastníctva č.7684 a v prospech vlastníkov stavieb na p.č. 2167/2, 2221/4, 2221/5, 2221/7, 2221/8, 2221/9, 2221/12, 2221/14, 2221/18, 2221/19, 2221/20, 2221/28 podľa zmluvy V 359/10 -VZ 360/10, 624/10,28/11, VZ 160/11 Vecné bremeno - právo prechodu a prejazdu cez p.č.2221/1,2221/40 v prospech Estates management s.r.o., IČO 44808305, ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/17, 2221/25, 2221/26, 2221/29 zapísaných v liste

vlastníctva č.7684 a v prospech vlastníkov stavieb na p.č. 2167/2, 2221/4, 2221/5, 2221/7, 2221/8, 2221/9, 2221/12, 2221/14, 2221/18, 2221/19, 2221/20, 2221/28 podľa zmluvy V 359/10 -VZ 360/10, 624/10, 28/11, VZ 160/11 Z 229/10 - Záložné právo v prospech Mesto Nové Mesto nad Váhom č.OFIS 121/1 zál./2010 p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 160/10, 624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Všeobecná hodnota dražených nehnuteľností je 121.135,50 EUR

Keďže sa dražby nezúčastnil žiaden účastník, licitátor ukončil dražbu bez udelenia príklepu.

**K003842**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 412 483

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Ľuboš Janček

Spisová značka správcovského spisu: 29K/7/2010 S1214

Spisová značka súdneho spisu: 29K/7/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O VÝSLEDKU OPAKOVANEJ DRAŽBY: Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, správca úpadcu Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483, ako navrhovateľ, dražobník a licitátor oprávnený k výkonu dražby v zmysle § 92 ods. 1 písm. d/ a ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii, za primeraného použitia zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom, oznamuje výsledok nasledovnej dražby: Miesto dražby: Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom, kancelária notárskeho úradu JUDr. Prisky Štěrbovej

Dátum dražby: 28.03.2011 Čas otvorenia dražby: 09:30 hod. Opakovaná dražba: áno

Predmet dražby: Súbor nehnuteľností: Stavba: Sklad PHM spolu s parcelou p.č. 2221/21, na ktorej stojí; zapísané na liste vlastníctva č. 366, okres: Nové Mesto nad Váhom, obec: Nové Mesto nad Váhom, katastrálne územie: Nové Mesto nad Váhom

Opis predmetu dražby: Sklad PHM na parcele č. 2221/21 sa nachádza na juhovýchodnom okraji areálu firmy Strojstav. Podľa informácií vlastníka, bol objekt postavený v roku 1950. Stavba je dispozične riešená ako jednopodlažný prízemný nepodpivničený objekt. Objekt v súčasnosti slúži ako sklad drobného spotrebného materiálu s jedným kancelárskym priestorom. Po stavebno-konštrukčnej stránke sa jedná o murovaný prízemný objekt. Základy sú riešené ako betónové pásy. Obvodové múry z pálených tehál hr. 500 mm, vnútorné deliace konštrukcie murované hr. 150 mm. Strop železobetónový trámový, ako krytina sú použité asfaltové natavované pásy. Klampiarske konštrukcie sú z pozinkovaného plechu. Presvetlenie je riešené sklobetónovými svetlíkmi. Dvere drevené. Podlaha je betónová, vnútorné ako aj vonkajšie úpravy povrchov sú zrealizované vápennými omietkami. Objekt je vybavený bleskozvodom a pripojený na rozvody NN. Technický stav haly je dobrý, opotrebenie je primerané veku stavby. Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 79; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/21; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; Práva a záväzky na predmete dražby viazuje: Z 3026/09 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/43971/09 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34-VZ 161/10, 624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 262/10 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/173/10 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 322/10, 624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 229/10 - Záložné právo v prospech Mesto Nové Mesto nad Váhom č.OFIS 121/1 zál./2010 p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 160/10, 624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Právo prechodu a prejazdu cez p.č. 2221/36, 2221/37, 2221/43, 2221/49 v prospech Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v likvidácii ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 podľa V 359/10 -VZ 360/10, 624/10, 160/11 Právo užívať existujúce energetické rozvody na p.č. 2221/36, 2221/37, 2221/43, 2221/49 v prospech Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v likvidácii ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 podľa zmluvy V 359/10-VZ 360/10, 624/10, 160/11, 165/11 Všeobecná hodnota dražených nehnuteľností je 5.937,81 EUR.

Keďže sa dražby nezúčastnil žiaden účastník, licitátor ukončil dražbu bez udelenia príklepu.



K003843

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 412 483

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Ľuboš Janček

Spisová značka správcovského spisu: 29K/7/2010 S1214

Spisová značka súdneho spisu: 29K/7/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O VÝSLEDKU OPAKOVANEJ DRAŽBY: Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, správca úpadcu Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483, ako navrhovateľ, dražobník a licitátor oprávnený k výkonu dražby v zmysle § 92 ods. 1 písm. d/ a ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii, za primeraného použitia zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa Československá obchodná banka, a.s. a veriteľského výboru, oznamuje výsledok nasledovnej dražby: Miesto dražby: Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom, kancelária notárskeho úradu JUDr. Prisky Štěrbovej

Dátum dražby: 28.03.2011 Čas otvorenia dražby: 08:30 hod. Opakovaná dražba: áno

Predmet dražby: Pozemok: parcela p.č. 2221/1 zapísaná na liste vlastníctva č. 366, okres: Nové Mesto nad Váhom, obec: Nové Mesto nad Váhom, katastrálne územie: Nové Mesto nad Váhom.

Opis predmetu dražby: Parcela č. 2221/1: Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 3520; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; Práva a záväzky na predmete dražby viazuje: Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 1324/06 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 891/06,1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11 Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 2352/08 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 1245/08,1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11, VZ 160/11, 165/11 Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 1253/07 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 893/07,1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11, 165/11 Z 3026/09 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/43971/09 na p.č. 2221/1,2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39,2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34-VZ 161/10,624/10, 28/11, 160/11,165/11 Z 262/10 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/173/10 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39,2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 322/10, 624/10, 28/11, 160/11,165/11 Vecné bremeno - Právo užívať existujúce energetické rozvody na p.č. 2221/1, 2221/39, 2221/40 v prospech Estates management s.r.o., IČO: 44808305 ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/17, 2221/25, 2221/26, 2221/29 zapísaných v liste vlastníctva č.7684 a v prospech vlastníkov stavieb na p.č. 2167/2, 2221/4, 2221/5, 2221/7, 2221/8, 2221/9, 2221/12, 2221/14, 2221/18, 2221/19, 2221/20, 2221/28 podľa zmluvy V 359/10 - VZ 360/10, 624/10,28/11, VZ 160/11 Vecné bremeno - právo prechodu a prejazdu cez p.č.2221/1,2221/40 v prospech Estates management s.r.o., IČO 44808305, ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/17, 2221/25, 2221/26, 2221/29 zapísaných v liste vlastníctva č.7684 a v prospech vlastníkov stavieb na p.č. 2167/2, 2221/4, 2221/5, 2221/7, 2221/8, 2221/9, 2221/12, 2221/14, 2221/18, 2221/19, 2221/20, 2221/28 podľa zmluvy V 359/10 -VZ 360/10, 624/10, 28/11, VZ 160/11 Z 229/10 - Záložné právo v prospech Mesto Nové Mesto nad Váhom č.OFIS 121/1 zál./2010 p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 160/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11

Všeobecná hodnota dražených nehnuteľností 71.280,00 EUR.

Výška ceny dosiahnutá vydražením: 49.896,00 EUR.

**K003844**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 412 483

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Ľuboš Janček

Spisová značka správcovského spisu: 29K/7/2010 S1214

Spisová značka súdneho spisu: 29K/7/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O OPAKOVANEJ DRAŽBE: Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, správca úpadc, Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483, ako navrhovateľ a dražobník oprávnený k výkonu dražby v zmysle § 92 ods. 1 písm. d/ a ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii, za primeraného použitia zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa Československá obchodná banka, a.s. a veriteľského výboru, vyhlasuje dražbu nehnuteľnosti v spoluvlastníckom podiele 1/1 vlastníka Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483 (ďalej len úpadca), a zverejňuje nasledovné oznámenie o opakovanej dražbe: Miesto dražby: Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom, kancelária notárskeho úradu JUDr. Prisky Štěrbovej

Dátum dražby: 18.04.2011 Čas otvorenia dražby: 12:00 hod. Opakovaná dražba: áno

Predmet dražby: Pozemok: parcela č.2221/40 zapísaná na liste vlastníctva č. 366, okres: Nové Mesto nad Váhom, obec: Nové Mesto nad Váhom, katastrálne územie: Nové Mesto nad Váhom

Opis predmetu dražby: Parcela č. 2221/40: Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 5982; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/40; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; Práva a záväzky na predmete dražby viazuje: Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 1324/06 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 891/06,1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11 Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 2352/08 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 1245/08,1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11, VZ 160/11, 165/11 Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 1253/07 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 893/07,1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11, 165/11 Z 3026/09 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/43971/09 na p.č. 2221/1,2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39,2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34-VZ 161/10,624/10, 28/11, 160/11,165/11 Z 262/10 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/173/10 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39,2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 322/10, 624/10, 28/11, 160/11,165/11 Vecné bremeno - Právo užívať existujúce energetické rozvody na p.č. 2221/1, 2221/39, 2221/40 v prospech Estates management s.r.o., IČO: 44808305, ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/17, 2221/25, 2221/26, 2221/29 zapísaných v liste vlastníctva č.7684 a v prospech vlastníkov stavieb na p.č. 2167/2, 2221/4, 2221/5, 2221/7, 2221/8, 2221/9, 2221/12, 2221/14, 2221/18, 2221/19, 2221/20, 2221/28 podľa zmluvy V 359/10 - VZ 360/10, 624/10,28/11, VZ 160/11 Vecné bremeno - právo prechodu a prejazdu cez p.č.2221/1,2221/40 v prospech Estates management s.r.o., IČO 44808305, ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/17, 2221/25, 2221/26, 2221/29 zapísaných v liste vlastníctva č.7684 a v prospech vlastníkov stavieb na p.č. 2167/2, 2221/4, 2221/5, 2221/7, 2221/8, 2221/9, 2221/12, 2221/14, 2221/18, 2221/19, 2221/20, 2221/28 podľa zmluvy V 359/10 -VZ 360/10, 624/10, 28/11, VZ 160/11 Z 229/10 - Záložné právo v prospech Mesto Nové Mesto nad Váhom č.OFIS 121/1 zál./2010 p.č. 2221/1, 2221/21,2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 160/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11

Podrobný opis nehnuteľnosti sa nachádza v znaleckom posudku vypracovanom znalcom Ing. Jurajom Sedláčekom a je k dispozícii k nahliadnutiu v kancelárii dražobníka. Všeobecná hodnota dražených nehnuteľností je 121.135,50 EUR Najnižšie podanie: 84.794,85 EUR

Minimálne prihodenie: 330,00 EUR

Dražobná zábezpeka: 25.438,46 EUR

Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku spôsobom podľa §14 Zákona č. 527/2002 Z.z. v lehote do otvorenia dražby. Účet úpadcu, na ktorý je možné zložiť dražobnú zábezpeku, č.ú. 2721207051/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol: rodné číslo účastníka dražby alebo jeho IČO. Dokladom o zložení dražobnej zábezpeky je originál potvrdenia banky o vklade sumy zodpovedajúcej dražobnej zábezpeke na účet úpadcu alebo originál výpisu z účtu účastníka dražby alebo listina preukazujúca vydanie bankovej záruky. Dražobník je povinný dražobnú zábezpeku poukázanú na účet úpadcu vrátiť účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom, bez zbytočného odkladu, najneskôr do 3 pracovných dní po skončení dražby, bezhotovostným prevodom na účet označený písomne účastníkom dražby. Účastníkom dražby, ktorí zložili dražobnú zábezpeku v hotovosti v mieste konania dražby a ktorí sa nestanú vydražiteľmi, bude dražobná zábezpeka vrátená ihneď po konaní dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom alebo platobnou kartou.

Vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu minimálne 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, overenia zloženia dražobnej zábezpeky a zapísania do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle § 5 zák. č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia správcovi:

- doklad o zložení dražobnej zábezpeky,
- doklad totožnosti (napr. platný občiansky preukaz, cestovný pas a pod.),

c) ak ide o právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší ako tri mesiace, z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene (napr. výpis z obchodného registra)

d) v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – splnomocnenie s úradne overením podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dobrovoľnej dražbe

e) čestné vyhlásenie účastníka dražby, že nie je osobou vylúčenou z dražby

Úhrada ceny dosiahnutej vydražením: Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započíta do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutú vydražením je možné uhradiť do 15 dní od skončenia dražby vloženími či prevodom peňažných prostriedkov na účet úpadcu č.ú. 2721207051/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol: rodné číslo vydražiteľa alebo jeho IČO.

Nadobudnutie vlastníctva: Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby dražobník zašle bez zbytočného odkladu potrebný počet vyhotovení osvedčeného odpisu notárskej zápisnice o priebehu dražby príslušnej správe katastra. V prípade, ak dôjde k zmareniu dražby vydražiteľom, alebo vydražiteľ neuhradí cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, dražobná zábezpeka zložená vydražiteľom sa použije na úhradu nákladov zmarenej i opakovanej dražby v súlade s §25, ods. 4 a 5 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách. Vydražiteľ nadobudne predmet dražby nezaťažený záložnými právami veriteľov. Úpadca je platcom DPH.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi: Predmet dražby odovzdá predchádzajúci vlastník vydražiteľovi do 7 dní od úhrady zostávajúcej časti ceny dosiahnutej vydražením za použitia §29 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách.

Priebeh dražby bude notárskou zápisnicou osvedčovať: JUDr. Priska Štěrbová, notárka, Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom.

Ďalšie informácie je možné získať na tel. č. 0907 290 493.

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z.:

(2) V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona č.527/2002 Z.z., môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23 zákona č.527/2002 Z.z.).

(3) Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania.

(4) Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa odseku 2.

(5) Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

(6) Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Ing. Ľuboš Janček, navrhovateľ a dražobník



K003845

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 412 483

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Ľuboš Janček

Spisová značka správcovského spisu: 29K/7/2010 S1214

Spisová značka súdneho spisu: 29K/7/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O OPAKOVANEJ DRAŽBE: Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, správca úpadcu Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483, ako navrhovateľ a dražobník oprávnený k výkonu dražby v zmysle § 92 ods. 1 písm. d/ a ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii, za primeraného použitia zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Nové

Mesto nad Váhom, vyhlasuje dražbu nehnuteľnosti v spoluvlastníckom podiele 1/1 vlastníka Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483 (ďalej len úpadca), a zverejňuje nasledovné oznámenie o opakovanej dražbe: Miesto dražby: Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom, kancelária notárskeho úradu JUDr. Prisky Štěrbovej

Dátum dražby: 18.04.2011 Čas otvorenia dražby: 13:00 hod. Opakovaná dražba: áno

Predmet dražby: Parcela p.č. 2221/35; zapísané na liste vlastníctva č. 366, okres: Nové Mesto nad Váhom, obec: Nové Mesto nad Váhom, katastrálne územie: Nové Mesto nad Váhom

Opis predmetu dražby: Parcela č. 2221/35; Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 135; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/35; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; Práva a záväzky na predmete dražby viazuje: Z 3026/09 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/43971/09 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34-VZ 161/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 262/10 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/173/10 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 322/10, 624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 229/10 - Záložné právo v prospech Mesto Nové Mesto nad Váhom č.OFIS 121/1 zál./2010 p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 160/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11

Podrobný opis nehnuteľností sa nachádza v znaleckom posudku vypracovanom znalcom Ing. Jurajom Sedláčekom a je k dispozícii k nahliadnutiu v kancelárii dražobníka.

Všeobecná hodnota draženej nehnuteľnosti je 2.733,75 EUR.

Najnižšie podanie: 2.187,00 EUR

Minimálne prihodenie: 330,00 EUR

Dražobná zábezpeka: 656,10 EUR

Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku spôsobom podľa §14 Zákona č. 527/2002 Z.z. v lehote do otvorenia dražby. Účet úpadcu, na ktorý je možné zložiť dražobnú zábezpeku č.ú. 2721207051/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol: rodné číslo účastníka dražby alebo jeho IČO. Dokladom o zložení dražobnej zábezpeky je originál potvrdenia banky o vklade sumy zodpovedajúcej dražobnej zábezpeke na účet úpadcu alebo originál výpisu z účtu účastníka dražby alebo listina preukazujúca vydanie bankovej záruky. Dražobník je povinný dražobnú zábezpeku poukázanú na účet úpadcu vrátiť účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom, bez zbytočného odkladu, najneskôr do 3 pracovných dní po skončení dražby, bezhotovostným prevodom na účet označený písomne účastníkom dražby. Účastníkom dražby, ktorí zložili dražobnú zábezpeku v hotovosti v mieste konania dražby a ktorí sa nestanú vydražiteľmi, bude dražobná zábezpeka vrátená ihneď po konaní dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom alebo platobnou kartou.

Vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu minimálne 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, overenia zloženia dražobnej zábezpeky a zapisovania do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle § 5 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia správcovi:

- doklad o zložení dražobnej zábezpeky,
- doklad totožnosti (napr. platný občiansky preukaz, cestovný pas a pod.),
- ak ide o právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší ako tri mesiace, z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene (napr. výpis z obchodného registra)
- v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – splnomocnenie s úradne overením podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dobrovoľnej dražbe
- čestné vyhlásenie účastníka dražby, že nie je osobou vylúčenou z dražby

Úhrada ceny dosiahnutej vydražením: Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započíta do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutú vydražením je možné uhradiť do 15 dní od skončenia dražby vložením či prevodom peňažných prostriedkov na účet úpadcu č.ú. 2721207051/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol: rodné číslo vydražiteľa alebo jeho IČO.

Nadobudnutie vlastníctva: Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby dražobník zašle bez zbytočného odkladu potrebný počet vyhotovení osvedčeného odpisu notárskej zápisnice o priebehu dražby príslušnej správe katastra. V prípade, ak dôjde k zmareniu dražby vydražiteľom, alebo vydražiteľ neuhradí cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, dražobná zábezpeka zložená vydražiteľom sa použije na úhradu nákladov zmarenej i opakovanej dražby v súlade s §25, ods. 4 a 5 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách. Vydražiteľ nadobudne predmet dražby nezaťažený záložnými právami veriteľov. Úpadca je platcom DPH.

Ďalšie informácie je možné získať na tel. č. 0907 290 493.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi: Predmet dražby odovzdá predchádzajúci vlastník vydražiteľovi do 7 dní od úhrady zostávajúcej časti ceny dosiahnutej vydražením za použitia § 29 zák. č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách.

Priebeh dražby bude notárskou zápisnicou osvedčovať: JUDr. Priska Štěrbová, notárka, Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č.527/2002 Z.z.:

(2) V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona č.527/2002 Z.z., môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23 zákona č.527/2002 Z.z.).

(3) Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania.

(4) Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa odseku 2.

(5) Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

(6) Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Ing. Ľuboš Janček, navrhovateľ a dražobník



K003846

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

KB Building, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hollého 10, Nitra, 949 01

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 536 016

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Ladislav Barát

Spisová značka správcovského spisu: 31K/23/2009

Spisová značka súdneho spisu: 31K/23/2009

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

VYHODNOTENIE DRUHEJ OPAKOVANEJ DRAŽBY: Dražobník-správca konkurznej podstaty úpadcu KB Building s.r.o., Hollého 10, 949 01 Nitra, IČO: 36 536 016, konštatuje, že ukončil druhú opakovanú dražbu na predaj nehnuteľností evidovaných nasledovne:

Nebytový priestor (iný nebytový priestor) č.1 na 1. podlaží vo vchode o.č. 10, priestor č. 12-č.1 nachádzajúci sa na adrese Hollého ulica č. 10 v Nitre, v bytovom dome súpisné číslo 1499, o.č. 8,10,12 postavenom na parc.č. 2247/1 zast.plochy a nádvoria o výmere 1269 m² v podiele 1/1, spolu so spoluvlastníckym podielom vo výške 84106/385504-ín k celku na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a k pozemkom par.č. 2247/1 zast. plochy a nádvoria o výmere 1269 m², parc.č. 2247/2 ostatné plochy o výmere 836 m², parc.č. 2248/2 ostatné plochy o výmere 321 a parc.č. 2248/3 ostatné plochy o výmere 308m²

Nebytový priestor (iný nebytový priestor-CO kryt) č.3 v suteréne vo vchode o.č. 10 , priestor č. 12-č.3, nachádzajúci sa na adrese Hollého ulica č. 10 v Nitre, v bytovom dome súpisné číslo 1499, o.č. 8,10,12 postavenom na parc.č. 2247/1 zast.plochy a nádvoria o výmere 1269 m² v podiele 1/1, spolu so spoluvlastníckym podielom vo výške 7044/385504-ín k celku na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a k pozemkom par.č. 2247/1 zast. plochy a nádvoria o výmere 1269 m², parc. č. 2247/2 ostatné plochy o výmere 836 m², parc.č. 2248/2 ostatné plochy o výmere 321 m² a parc.č. 2248/3 ostatné plochy o výmere 308 m²

Nebytový priestor (skladový priestor) č.2 v suteréne vo vchode o.č. 10 , priestor č. 8-č.2, nachádzajúci sa na adrese Hollého ulica č. 10 v Nitre, v bytovom dome súpisné číslo 1499, o.č. 8,10,12 postavenom na parc.č. 2247/1 zast.plochy a nádvoria o výmere 1269 m² v podiele 1/1, spolu so spoluvlastníckym podielom vo výške 30905/385504-ín k celku na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a k pozemkom par.č. 2247/1 zast. plochy a nádvoria o výmere 1269 m², parc.č. 2247/2 ostatné plochy o výmere 836 m², parc.č. 2248/2 ostatné plochy o výmere 321 m² a parc.č. 2248/3 ostatné plochy o výmere 308 m²

Nebytový priestor (skladový priestor) č.4 v suteréne vo vchode o.č. 10, priestor č. 8-č.4, nachádzajúci sa na adrese Hollého ulica č. 10 v Nitre, v bytovom dome súpisné číslo 1499, o.č. 8,10,12 postavenom na parc.č. 2247/1 zast.plochy a nádvoria o výmere 1269 m² v podiele 1/1, spolu so spoluvlastníckym podielom vo výške 7037/385504-ín k celku na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a k pozemkom par.č. 2247/1

zast. plochy a nádvoria o výmere 1269 m², parc.č. 2247/2 ostatné plochy o výmere 836 m², parc.č. 2248/2 ostatné plochy o výmere 321 m² a parc.č. 2248/3 ostatné plochy o výmere 308 m².

Uvedené nehnuteľnosti sú zverejnené v OV SR č. 171/2009. a hnutelných vecí tvoriacich príslušenstvo nehnuteľnosti: -kuchynské linky, ktoré sú súčasťou budovy -kancelársky nábytok, ktorý je súčasťou vybavenia budovy – kancelárií - Kancelárska a výpočtová technika, ktorá je súčasťou vybavenia kancelárskych priestorov I.

Oznámenie o opakovanej dražbe bolo uverejnené v Obchodnom vestníku č. 37/2011 pod značkou X001305 dňa 23.02.2011, v regionálnej tlači v týždenníku MY Nitrianske noviny č. 7 v období od 21.02.-27.02.2011, vyvesením oznámenia o opakovanej dražbe na úradnej tabuli Mestského úradu v Nitre v čase od 16.02.2011 do 28.03.2011 a vyvesením na budove úpadcu od 16.02.2011 do 28.03.2011.

II. Vzhľadom na to, že sa do dražby neprihlásil žiadny záujemca vyhodnocujem druhú opakovanú dražbu ako neúspešnú.

V Nitre dňa 29.03.2011

Mgr. Ladislav Barát, správca konkurznej podstaty



K003847

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

L.F., s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Chalmovská 683/11, Bystričany-Chalmová, 972 45

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 316 750

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Vladimír Fraňo

Spisová značka správcovského spisu: 26K/69/2010 S445

Spisová značka súdneho spisu: 26K/69/2010

Súpis oddelenej podstaty

Meno a priezvisko / názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok:

Typ súpisnej položky majetku:STAVBA

Typ súpisnej položky majetku:Ošipáreň

Obec:Mýtna

Štát:SR

Ulica:

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Mýtna

Číslo LV:583

Súpisné číslo:

Parcelné číslo:711

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25000,00 Eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:STAVBA

Typ súpisnej položky majetku:Bitúnok

Obec:Mýtna

Štát:SR

Ulica:

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Mýtna

Číslo LV:583

Súpisné číslo:458

Parcelné číslo:713/2

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):25000,00 Eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: STAVBA
Typ súpisnej položky majetku: Soc. hyg. budova a dielňa
Obec: Mýtna
Štát: SR
Ulica:
Orientačné číslo:
Názov katastrálneho územia: Mýtna
Číslo LV: 583
Súpisné číslo: 425
Parcelné číslo: 712
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25000,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK
Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoría
Vymera (m²): 33
Obec: Mýtna
Štát: SR
Názov katastrálneho územia: Mýtna
Číslo LV: 583
Parcelné číslo: 713/9
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 330,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: STAVBA
Typ súpisnej položky majetku: Čistička odpadových vôd
Obec: Mýtna
Štát: SR
Ulica:
Orientačné číslo:
Názov katastrálneho územia: Mýtna
Číslo LV: 583
Súpisné číslo: 424
Parcelné číslo: 713/11
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15000,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK
Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoría
Vymera (m²): 928
Obec: Mýtna
Štát: SR
Názov katastrálneho územia: Mýtna
Číslo LV: 583
Parcelné číslo: 713/2
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 9280,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK
Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoría

Vymera (m2):6978
Obec:Mýtna
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Mýtna
Číslo LV:583
Parcelné číslo:713/7
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):69780,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:Zastavané plochy a nádvoria
Vymera (m2):558
Obec:Mýtna
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Mýtna
Číslo LV:583
Parcelné číslo:712
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):5580,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:Zastavané plochy a nádvoria
Vymera (m2):406
Obec:Mýtna
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Mýtna
Číslo LV:583
Parcelné číslo:711
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):4060,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:STAVBA
Typ súpisnej položky majetku:Administratívna budova
Obec:Mýtna
Štát:SR
Ulica:
Orientačné číslo:
Názov katastrálneho územia:Mýtna
Číslo LV:583
Súpisné číslo:420
Parcelné číslo:700/5
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):25000,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:Zastavané plochy a nádvoria
Vymera (m2):67
Obec:Mýtna
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Mýtna

Číslo LV:583
Parcelné číslo:700/6
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):670,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:Zastavané plochy a nádvoría
Vymera (m2):288
Obec:Mýtna
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Mýtna
Číslo LV:583
Parcelné číslo:700/5
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):2880,00Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:Zastavané plochy a nádvoría
Vymera (m2):1105
Obec:Mýtna
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Mýtna
Číslo LV:583
Parcelné číslo:714
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):11050,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:Zastavané plochy a nádvoría
Vymera (m2):2375
Obec:Mýtna
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Mýtna
Číslo LV:583
Parcelné číslo:700/2
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):23750,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:Zastavané plochy a nádvoría
Vymera (m2):66
Obec:Mýtna
Štát:SR
Názov katastrálneho územia:Mýtna
Číslo LV:583
Parcelné číslo:713/10
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):660,00 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K003848**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 412 483

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Ľuboš Janček

Spisová značka správcovského spisu: 29K/7/2010 S1214

Spisová značka súdneho spisu: 29K/7/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O VÝSLEDKU OPAKOVANEJ DRAŽBY: Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, správca úpadcu Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483 ako navrhovateľ, dražobník a licitátor oprávnený k výkonu dražby v zmysle § 92 ods. 1 písm. d/ a ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii, za primeraného použitia zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom, oznamuje výsledok nasledovnej dražby: Miesto dražby: Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom, kancelária notárskeho úradu JUDr. Prisky Štěrbovej

Dátum dražby: 28.03.2011 Čas otvorenia dražby: 12:30 hod. Opakovaná dražba: áno

Predmet dražby: Stavba: Kompresovňa spolu s parcelou p.č. 2221/27, na ktorej stojí; Stavba: Vodáreň spolu s parcelou p.č. 2221/34, na ktorej stojí; Parcela p.č. 2221/30; Parcela p.č. 2221/31; Parcela p.č. 2221/32; Parcela p.č. 2221/33; všetko evidované na liste vlastníctva č. 366, okres: Nové Mesto nad Váhom, obec: Nové Mesto nad Váhom, katastrálne územie: Nové Mesto nad Váhom. Z 3026/09 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/43971/09 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34-VZ 161/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 262/10 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/173/10 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 322/10, 624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 229/10 - Záložné právo v prospech Mesto Nové Mesto nad Váhom č.OFIS 121/1 zál./2010 p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 160/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Právo prechodu a prejazdu cez p.č. 2221/36, 2221/37, 2221/43, 2221/49 v prospech Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v likvidácii ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 podľa V 359/10 - VZ 360/10,624/10, 160/11 Právo užívať existujúce energetické rozvody na p.č. 2221/36, 2221/37, 2221/43, 2221/49 v prospech Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v likvidácii ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 podľa zmluvy V 359/10-VZ 360/10,624/10, 160/11, 165/11

Všeobecná hodnota dražených nehnuteľností: 17.240,01 EUR

Keďže sa dražby nezúčastnil žiaden účastník, licitátor ukončil dražbu bez udelenia príklepu.

**K003849**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 412 483

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Ľuboš Janček

Spisová značka správcovského spisu: 29K/7/2010 S1214

Spisová značka súdneho spisu: 29K/7/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O OPAKOVANEJ DRAŽBE Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, správca úpadcu Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483, ako navrhovateľ a dražobník oprávnený k výkonu dražby v zmysle § 92 ods. 1 písm. d/ a ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii, za primeraného použitia zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa Československá obchodná banka, a.s. a veriteľského výboru, vyhlasuje opakovanú dražbu nehnuteľností v spoluvlastníckom podiele 1/1 vlastníka

Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483 (ďalej len úpadca) a zverejňuje nasledovné oznámenie o dražbe: Miesto dražby: Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom, kancelária notárskeho úradu JUDr. Prisky Štěrbovej

Dátum dražby: 18.04.2011 Čas otvorenia dražby: 09:00 hod. Opakovaná dražba: áno

Predmet dražby: Súbor nehnuteľností zapísaných na liste vlastníctva č. 366, okres: Nové Mesto nad Váhom, obec: Nové Mesto nad Váhom, katastrálne územie: Nové Mesto nad Váhom, tvorený: Stavba: Montážna hala s parcelou č. 2221/23, na ktorej stojí, Stavba: Sociálny prístavok s parcelou č. 2221/22, na ktorej stojí a parcela č. 2221/39.

Opis predmetu dražby: Montážna hala na p.č.2221/23 sa nachádza na západnom okraji areálu firmy Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze. Je príľahlý k budovám skladu MTZ na p.č.2221/3 a sociálneho prístavku na p.č. 2221/22. Stavba je dispozične riešená ako jednopodlažný prízemný nepodpivničený jednolodový halový objekt. Vstup je zabezpečený oceľovými posuvnými vrátami, umiestnenými na východnej strane objektu. V hale sú umiestnené dva mostové žeriavy s nosnosťou 6,0 a 8,0 t. Hala slúžila na výrobu stavebných strojov. Po stavebno-konštrukčnej stránke sa jedná o jednolodový halu s rozpätím 18,0 m. Jednotlivé rámy sú osovo vo vzdialenosti 12,0 m. Základy sú riešené monolitickými železobetónovými pätkami. Nosné oceľové stĺpy sú navrhnuté so žeriavovou dráhou o nosnosti do 12,5 t. Stropná konštrukcia je riešená ako plnostenný oceľový väzník. Obvodový plášť je murovaný z pórobetónových prefabrikátov. Strecha je z calofrigových dosák s cementovým poterom, ako strešný plášť je použitá asfaltová hydroizolácia. Klampiarske konštrukcie sú z pozinkovaného plechu. Presvetlenie haly je riešené oceľovým sedlovým svetlíkom a dvoma pásmi oceľových okien na severnej strane a jedným pásmom oceľových okien na južnej strane haly. Vstupné vráta sú oceľové zasúvacie. Podlaha je betónová, vnútorné ako aj vonkajšie úpravy povrchov sú zrealizované vápennými omietkami. Hala je prepojená viacerými vchodmi s budovou sociálneho prístavku. V hale sa nachádzajú dva mostové žeriavy, svetelná a motorická elektroinštalácia, rozvodu pitnej vody a požiarne rozvody. Vykurovanie je riešené plynovými žiaričmi (1995). Technický stav haly je dobrý, opotrebenie je primerané veku stavby. Spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorja; výmera (m²): 1798; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/23; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; Sociálny prístavok na p.č.2221/22 sa nachádza na juhozápadnom okraji areálu firmy Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze. Je príľahlý k budovám montážnej haly na p.č.2221/23 a skladu MTZ na p.č. 2221/3. Stavba je dispozične riešená ako objekt s troma nadzemnými a jedným podzemným podlažím. V priestoroch podzemného podlažia je umiestnený CO kryt a plynová kotolňa kompletne zrekonštruovaná v roku 2005. Na I. NP sa nachádzajú šatne so sociálnym vybavením, WC, skladové priestory a kancelárie. Na II. NP sú šatne so sociálnym vybavením a na III. NP sa nachádzajú kancelárske priestory. Budova je v úrovni I. NP priamo prepojená s príľahlou montážnou halou. Po stavebno-konštrukčnej stránke sa jedná o murovanú budovu. Základy sú riešené ako základové pásy (pod suterénom) resp. monolitickými železobetónovými pätkami so základovým roštom (nepodpivničená časť). Obvodové nosné steny sú murované z pórobetónových prefabrikátov. Stropy železobetónové s rovným podhľadom, strecha plochá, ako strešný plášť je použitá asfaltová hydroizolácia. Klampiarske konštrukcie sú z pozinkovaného plechu. Priečky sú murované. Podlahy v chodbách a šatniach sú z terazza, v umývárňach a vo WC keramické dlažby, v kanceláriách PVC krytina a v suteréne cementové potery. Vnútorné úpravy povrchov sú zrealizované vápennými omietkami, vonkajšie úpravy povrchov brizolitom. Vstupné dvere sú oceľové zasklené, vnútorné dvere plné, resp. zasklené v oceľových zárubniach. Okná drevené zdvojené. V budove je inštalovaná svetelná a motorická elektroinštalácia, rozvodu pitnej vody, TUV a požiarne rozvody a kanalizácia. Vykurovanie je riešené radiátormi. V roku 2005 bola zrealizovaná nová plynová kotolňa v suteréne v priestore bývalej výmenníkovej stanice. Technický stav budovy je dobrý, opotrebenie je primerané veku stavby. Spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorja; výmera (m²): 511; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/22; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; Parcela č. 2221/39: Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorja; výmera (m²): 5697; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/39; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; Práva a záväzky na predmete dražby viazuje:

ZÁLOŽNÉ PRÁVO V PROSPECH ISTROBANKA, A.S. BRATISLAVA, IČO 31331491 V 871/03 NA P.Č.2221/22,2221/23 ,SOC.PRÍSTAVOK NA P.Č.2221/22,MONTÁŽNA HALA NA P.Č.2221/23 Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 1324/06 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 891/06, 1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11 Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 2352/08 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 1245/08, 1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11, VZ 160/11, 165/11 Záložné právo v prospech ISTROBANKA,a.s. Bratislava IČO 31331491 V 1253/07 na p.č. 2221/1, 2221/22, 2221/23, 2221/39, 2221/40, stavby: sociálny prístavok na p.č.2221/22, montážna hala na p.č.2221/23 -VZ 893/07,1413/09, 2063/09, 624/10, 28/11, 165/11 Z 3026/09 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/43971/09 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34-VZ 161/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 262/10 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/173/10 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39,

2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 322/10, 624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Vecné bremeno - Právo užívať existujúce energetické rozvody na p.č. 2221/1, 2221/39, 2221/40 v prospech Estates management s.r.o., IČO: 44808305 ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/17, 2221/25, 2221/26, 2221/29 zapísaných v liste vlastníctva č.7684 a v prospech vlastníkov stavieb na p.č. 2167/2, 2221/4, 2221/5, 2221/7, 2221/8, 2221/9, 2221/12, 2221/14, 2221/18, 2221/19, 2221/20, 2221/28 podľa zmluvy V 359/10 -VZ 360/10, 624/10, 28/11, VZ 160/11 Z 229/10 - Záložné právo v prospech Mesto Nové Mesto nad Váhom č.OFIS 121/1 zál./2010 p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 160/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Právo prechodu a prejazdu cez p.č. 2221/36, 2221/37, 2221/43, 2221/49 v prospech Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v likvidácii ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 podľa V 359/10 -VZ 360/10,624/10, 160/11 Právo užívať existujúce energetické rozvody na p.č. 2221/36, 2221/37, 2221/43, 2221/49 v prospech Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v likvidácii ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 podľa zmluvy V 359/10-VZ 360/10,624/10, 160/11, 165/11

Podrobný opis nehnuteľností sa nachádza v znaleckom posudku vypracovanom znalcom Ing. Jurajom Sedláčekom a je k dispozícii k nahliadnutiu v kancelárii dražobníka.

Všeobecná hodnota dražených nehnuteľností je 652.489,87 EUR

Najnižšie podanie: 358.869,43 EUR

Minimálne prihodenie: 330,00 EUR

Dražobná zábezpeka: 49.790,88 EUR

Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku spôsobom podľa §14 Zákona č. 527/2002 Z.z. v lehote do otvorenia dražby. Účet úpadcu, na ktorý je možné zložiť dražobnú zábezpeku č.ú. 2721207051/0200 vedený vo VÚB a.s., variabilný symbol: rodné číslo účastníka dražby alebo jeho IČO. Dokladom o zložení dražobnej zábezpeky je originál potvrdenia banky o vklade sumy zodpovedajúcej dražobnej zábezpeke na účet úpadcu alebo originál výpisu z účtu účastníka dražby alebo listina preukazujúca vydanie bankovej záruky. Dražobník je povinný dražobnú zábezpeku poukázanú na účet úpadcu vrátiť účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom, bez zbytočného odkladu, najneskôr do 3 pracovných dní po skončení dražby, bezhotovostným prevodom na účet označený písomne účastníkom dražby. Účastníkom dražby, ktorí zložili dražobnú zábezpeku v hotovosti v mieste konania dražby a ktorí sa nestanú vydražiteľmi, bude dražobná zábezpeka vrátená ihneď po konaní dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom alebo platobnou kartou. Vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu minimálne 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, overenia zloženia dražobnej zábezpeky a zapísania do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle § 5 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia správcovi:

- doklad o zložení dražobnej zábezpeky,
- doklad totožnosti (napr. platný občiansky preukaz, cestovný pas a pod.),
- ak ide o právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší ako tri mesiace, z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene (napr. výpis z obchodného registra)
- v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – splnomocnenie s úradne overením podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dobrovoľnej dražbe
- čestné vyhlásenie účastníka dražby, že nie je osobou vylúčenou z dražby

Úhrada ceny dosiahnutej vydražením: Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započíta do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutú vydražením je možné uhradiť do 15 dní od skončenia dražby vložením či prevodom peňažných prostriedkov na účet úpadcu č.ú. 2721207051/0200 vedený vo VÚB a.s., variabilný symbol: rodné číslo vydražiteľa alebo jeho IČO. Nadobudnutie vlastníctva : Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby dražobník zašle bez zbytočného odkladu potrebný počet vyhotovení osvedčeného odpisu notárskej zápisnice o priebehu dražby príslušnej správe katastra. V prípade, ak dôjde k zmareniu dražby vydražiteľom, alebo vydražiteľ neuhradí cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, dražobná zábezpeka zložená vydražiteľom sa použije na úhradu nákladov zmarenej i opakovanej dražby v súlade s § 25 ods. 4 a 5 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách. Vydražiteľ nadobudne predmet dražby nezaťažený záložnými právami veriteľov. Úpadca je platcom DPH.

Ďalšie informácie je možné získať na tel. č. 0907 290 493.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi: Predmet dražby odovzdá predchádzajúci vlastník vydražiteľovi do 7 dní od úhrady zostávajúcej časti ceny dosiahnutej vydražením za použitia § 29 zák. č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách.

Priebeh dražby bude notárskou zápisnicou osvedčovať: JUDr. Priska Štěrbová, notárka, Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z.:

(2) V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona č. 527/2002 Z.z., môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti

dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23 zákona č. 527/2002 Z.z.).

(3) Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania.

(4) Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa odseku 2.

(5) Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

(6) Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Ing. Ľuboš Janček, navrhovateľ a dražobník



K003850

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 412 483

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Ľuboš Janček

Spisová značka správcovského spisu: 29K/7/2010 S1214

Spisová značka súdneho spisu: 29K/7/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O OPAKOVANEJ DRAŽBE: Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, správca úpadcu, Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483, ako navrhovateľ a dražobník oprávnený k výkonu dražby v zmysle § 92 ods. 1 písm. d/ a ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii, za primeraného použitia zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom a veriteľského výboru, vyhlasuje opakovanú dražbu nehnuteľností v spoluvlastníckom podiele 1/1 vlastníka Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483 (ďalej len úpadca) a zverejňuje nasledovné oznámenie o dražbe: Miesto dražby: Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom, kancelária notárskeho úradu JUDr. Prisky Štěrbovej

Dátum dražby: 18.04.2011 Čas otvorenia dražby: 10:00 hod. Opakovaná dražba: áno

Predmet dražby: Súbor nehnuteľností: Stavba: Kompresovňa spolu s parcelou p.č. 2221/27, na ktorej stojí; Stavba: Vodáreň spolu s parcelou p.č. 2221/34, na ktorej stojí; Parcela p.č. 2221/30; Parcela p.č. 2221/31; Parcela p.č. 2221/32; Parcela p.č. 2221/33; všetko evidované na liste vlastníctva č. 366, okres: Nové Mesto nad Váhom, obec: Nové Mesto nad Váhom, katastrálne územie: Nové Mesto nad Váhom.

Opis predmetu dražby: Kompresovňa na p.č.2221/27 sa nachádza na severnom okraji areálu firmy Strojstav. Je prirúbená k budove haly III a výrobné haly na p.č.2221/25. Podľa informácií vlastníka, bol objekt postavený v roku 1972. Stavba je dispozične riešená ako jednopodlažný prízemný nepodpivničený objekt. V zadnej časti je umiestnená pod podlahou technologická jímka s rozmermi 2,53x2,21x1,8 m. V budove je umiestnená kompresorová stanica na výrobu technologického tlakového vzduchu. Po stavebno-konštrukčnej stránke sa jedná o murovaný prízemný objekt. Základy sú riešené ako betónové pásy. Obvodové múry z pálených tehál hr. 500 mm, vnútorné deliace konštrukcie murované hr. 150 mm. Strop železobetónový trámový, ako krytina sú použité asfaltové natavované pásy. Klampiarske konštrukcie sú z pozinkovaného plechu. Presvetlenie je riešené oceľovými oknami. Vstupné dvere oceľové, vnútorné dvere drevené. Podlaha je betónová, vnútorné ako aj vonkajšie úpravy povrchov sú zrealizované vápennými omietkami. Objekt je vybavený rozvodom vody, kanalizácie, bleskozvodom a rozvodom NN. Vykurovanie je riešené plynovými žiaričmi. Technický stav haly je dobrý, opotrebenie je primerané veku stavby; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1;

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 82; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/27; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; Vodáreň na p.č.2221/34 sa nachádza na východnom okraji areálu firmy Strojstav. Podľa informácií vlastníka, bol objekt postavený v roku 1950. Stavba je dispozične riešená ako jednopodlažný prízemný nepodpivničený objekt. Pod objektom sa nachádza veľkopriemerová studňa d 4,20m, hl. 8,0 m, ktorá je tiež predmetom dražby. Po stavebno-konštrukčnej stránke sa jedná o murovaný prízemný objekt. Základy sú riešené ako betónové pásy. Obvodové múry z pálených tehál hr. 500 mm, vnútorné deliace konštrukcie murované hr. 150

mm. Strop železobetónový trámový, ako krytina sú použité asfaltové natavované pásy. Klampiarske konštrukcie sú z pozinkovaného plechu. Presvetlenie je riešené sklobetónovými svetlákmi. Dvere drevené. Podlaha je betónová, vnútorné ako aj vonkajšie úpravy povrchov sú zrealizované vápennými omietkami. Objekt je vybavený bleskozvodom a pripojený na rozvody NN. Technický stav haly je zlý, opotrebenie je voči veku stavby nadmerné; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 53; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/34; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1;

Parcela č. 2221/30: Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 19; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/30; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1;

Parcela č. 2221/31: Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 19; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/31; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1;

Parcela č. 2221/32: Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 18; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/32; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1;

Parcela č. 2221/33: Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 18; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/33; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1;

Práva a záväzky na predmete dražby viazuje: Z 3026/09 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/43971/09 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34-VZ 161/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 262/10 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/173/10 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 322/10, 624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 229/10 - Záložné právo v prospech Mesto Nové Mesto nad Váhom č.OFIS 121/1 zál./2010 p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 160/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Právo prechodu a prejazdu cez p.č. 2221/36, 2221/37, 2221/43, 2221/49 v prospech Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v likvidácii ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 podľa V 359/10 -VZ 360/10,624/10, 160/11 Právo užívať existujúce energetické rozvody na p.č. 2221/36, 2221/37, 2221/43, 2221/49 v prospech Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v likvidácii ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 podľa zmluvy V 359/10-VZ 360/10,624/10, 160/11, 165/11

Podrobný opis nehnuteľností sa nachádza v znaleckom posudku vypracovanom znalcom Ing. Jurajom Sedláčekom a je k dispozícii k nahliadnutiu v kancelárii dražobníka.

Všeobecná hodnota dražených nehnuteľností je 17.240,01 EUR

Najnižšie podanie: 6.896,00 EUR

Minimálne prihodenie: 330,00 EUR

Dražobná zábezpeka: 2.068,80 EUR

Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku spôsobom podľa §14 Zákona č. 527/2002 Z.z. v lehote do otvorenia dražby. Účet úpadcu, na ktorý je možné zložiť dražobnú zábezpeku č.ú. 2721207051/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol: rodné číslo účastníka dražby alebo jeho IČO. Dokladom o zložení dražobnej zábezpeky je originál potvrdenia banky o vklade sumy zodpovedajúcej dražobnej zábezpeke na účet úpadcu alebo originál výpisu z účtu účastníka dražby alebo listina preukazujúca vydanie bankovej záruky. Dražobník je povinný dražobnú zábezpeku poukázanú na účet úpadcu vrátiť účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom, bez zbytočného odkladu, najneskôr do 3 pracovných dní po skončení dražby, bezhotovostným prevodom na účet označený písomne účastníkom dražby. Účastníkom dražby, ktorí zložili dražobnú zábezpeku v hotovosti v mieste konania dražby a ktorí sa nestanú vydražiteľmi, bude dražobná zábezpeka vrátená ihneď po konaní dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom alebo platobnou kartou. Vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu minimálne 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, overenia zloženia dražobnej zábezpeky a zapísania do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle § 5 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia správcovi:

- doklad o zložení dražobnej zábezpeky,
- doklad totožnosti (napr. platný občiansky preukaz, cestovný pas a pod.),
- ak ide o právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší ako tri mesiace, z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene (napr. výpis z obchodného registra)
- v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – splnomocnenie s úradne overeným podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dobrovoľnej dražbe

e) čestné vyhlásenie účastníka dražby, že nie je osobou vylúčenou z dražby

Úhrada ceny dosiahnutej vydražením:

Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započíta do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutú vydražením je možné uhradiť do 15 dní od skončenia dražby vložením či prevodom peňažných prostriedkov na účet úpadcu č.ú. 2721207051/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol: rodné číslo vydražiteľa alebo jeho IČO.

Nadobudnutie vlastníctva: Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby dražobník zašle bez zbytočného odkladu potrebný počet vyhotovení osvedčeného odpisu notárskej zápisnice o priebehu dražby príslušnej správe katastra. V prípade, ak dôjde k zmareniu dražby vydražiteľom, alebo vydražiteľ neuhradí cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, dražobná zábezpeka zložená vydražiteľom sa použije na úhradu nákladov zmarenej i opakovanej dražby v súlade s § 25, ods. 4 a 5 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách. Vydražiteľ nadobudne predmet dražby nezaťažený záložnými právami veriteľov. Úpadca je platcom DPH.

Ďalšie informácie je možné získať na tel. č. 0907 290 493.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi: Predmet dražby odovzdá predchádzajúci vlastník vydražiteľovi do 7 dní od úhrady zostávajúcej časti ceny dosiahnutej vydražením za použitia § 29 zák. č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách.

Priebeh dražby bude notárskou zápisnicou osvedčovať: JUDr. Priska Štěrbová, notárka, Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č.527/2002 Z.z.:

(2) V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona č.527/2002 Z.z., môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23 zákona č.527/2002 Z.z.).

(3) Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania.

(4) Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa odseku 2.

(5) Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

(6) Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Ing. Ľuboš Janček, navrhovateľ a dražobník



K003851

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 412 483

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Ľuboš Janček

Spisová značka správcovského spisu: 29K/7/2010 S1214

Spisová značka súdneho spisu: 29K/7/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O OPAKOVANEJ DRAŽBE: Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, správca úpadcu, Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483, ako navrhovateľ a dražobník oprávnený k výkonu dražby v zmysle § 92 ods. 1 písm. d/ a ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii, za primeraného použitia zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom, vyhlasuje dražbu nehnuteľností v spoluvlastníckom podiele 1/1 vlastníka Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v konkurze, Trenčianska 28, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 412 483 (ďalej len úpadca) a zverejňuje nasledovné oznámenie o opakovanej dražbe: Miesto dražby: Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom, kancelária notárskeho úradu JUDr. Prisky Štěrbovej

Dátum dražby: 18.04.2011 Čas otvorenia dražby: 11:00 hod. Opakovaná dražba: áno

Predmet dražby: Súbor nehnuteľností: Stavba: Sklad PHM spolu s parcelou p.č. 2221/21, na ktorej stojí; zapísané na liste vlastníctva č. 366, okres: Nové Mesto nad Váhom, obec: Nové Mesto nad Váhom, katastrálne územie: Nové Mesto nad Váhom

Opis predmetu dražby: Sklad PHM na parcele č. 2221/21 sa nachádza na juhovýchodnom okraji areálu firmy Strojstav. Podľa informácií vlastníka, bol objekt postavený v roku 1950. Stavba je dispozične riešená ako jednopodlažný prízemný nepodpivničený objekt. Objekt v súčasnosti slúži ako sklad drobného spotrebného materiálu s jedným kancelárskym priestorom. Po stavebno-konštrukčnej stránke sa jedná o murovaný prízemný objekt. Základy sú riešené ako betónové pásy. Obvodové múry z pálených tehál hr. 500 mm, vnútorné deliace konštrukcie murované hr. 150 mm. Strop železobetónový trámový, ako krytina sú použité asfaltové natavované pásy. Klampiarske konštrukcie sú z pozinkovaného plechu. Presvetlenie je riešené sklobetónovými svetlákmi. Dvere drevené. Podlaha je betónová, vnútorné ako aj vonkajšie úpravy povrchov sú zrealizované vápennými omietkami. Objekt je vybavený bleskozvodom a pripojený na rozvody NN. Technický stav haly je dobrý, opotrebenie je primerané veku stavby. Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 79; obec: Nové Mesto nad Váhom; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nové Mesto nad Váhom; číslo LV: 366; parcelné číslo: 2221/21; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; Práva a záväzky na predmete dražby viažu: Z 3026/09 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/43971/09 na p.č. 2221/1,2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34-VZ 161/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 262/10 Záložné právo v prospech Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom č.643/320/173/10 na p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 322/10, 624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Z 229/10 - Záložné právo v prospech Mesto Nové Mesto nad Váhom č.OFIS 121/1 zál./2010 p.č. 2221/1, 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/30, 2221/31, 2221/32, 2221/33, 2221/34, 2221/35, 2221/39, 2221/40, stavby na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 -VZ 160/10,624/10, 28/11, 160/11, 165/11 Právo prechodu a prejazdu cez p.č. 2221/36, 2221/37, 2221/43, 2221/49 v prospech Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v likvidácii ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 podľa V 359/10 -VZ 360/10,624/10, 160/11 Právo užívať existujúce energetické rozvody na p.č. 2221/36, 2221/37, 2221/43, 2221/49 v prospech Strojstav Nové Mesto nad Váhom a.s. v likvidácii ako vlastníka stavieb na p.č. 2221/21, 2221/22, 2221/23, 2221/24, 2221/27, 2221/34 podľa zmluvy V 359/10-VZ 360/10,624/10, 160/11, 165/11 Podrobný opis nehnuteľností sa nachádza v znaleckom posudku vypracovanom znalcom Ing. Jurajom Sedláčekom a je k dispozícii k nahliadnutiu v kancelárii dražobníka.

Všeobecná hodnota dražených nehnuteľností je 5.937,81 EUR.

Najnižšie podanie: 4.750,25 EUR

Minimálne prihodenie: 330,00 EUR

Dražobná zábezpeka: 1.425,08 EUR

Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku spôsobom podľa §14 Zákona č. 527/2002 Z.z. v lehote do otvorenia dražby. Účet úpadcu, na ktorý je možné zložiť dražobnú zábezpeku č.ú. 2721207051/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol: rodné číslo účastníka dražby alebo jeho IČO. Dokladom o zložení dražobnej zábezpeky je originál potvrdenia banky o vklade sumy zodpovedajúcej dražobnej zábezpeke na účet úpadcu alebo originál výpisu z účtu účastníka dražby alebo listina preukazujúca vydanie bankovej záruky. Dražobník je povinný dražobnú zábezpeku poukázanú na účet úpadcu vrátiť účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom, bez zbytočného odkladu, najneskôr do 3 pracovných dní po skončení dražby, bezhotovostným prevodom na účet označený písomne účastníkom dražby. Účastníkom dražby, ktorí zložili dražobnú zábezpeku v hotovosti v mieste konania dražby a ktorí sa nestanú vydražiteľmi, bude dražobná zábezpeka vrátená ihneď po konaní dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom alebo platobnou kartou. Vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu minimálne 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, overenia zloženia dražobnej zábezpeky a zapísania do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle § 5 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia správcovi:

a) doklad o zložení dražobnej zábezpeky,

b) doklad totožnosti (napr. platný občiansky preukaz, cestovný pas a pod.),

c) ak ide o právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší ako tri mesiace, z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene (napr. výpis z obchodného registra)

d) v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – splnomocnenie s úradne overením podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dobrovoľnej dražbe

e) čestné vyhlásenie účastníka dražby, že nie je osobou vylúčenou z dražby

Úhrada ceny dosiahnutej vydražením: Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započíta do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutú vydražením je možné uhradiť do 15 dní od skončenia dražby vložením či prevodom peňažných prostriedkov na účet úpadcu č.ú. 2721207051/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol: rodné číslo vydražiteľa alebo jeho IČO.

Nadobudnutie vlastníctva: Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby dražobník zašle bez zbytočného odkladu potrebný počet vyhotovení osvedčeného odpisu notárskej zápisnice o priebehu dražby príslušnej správe katastra. V prípade, ak dôjde k zmareniu dražby vydražiteľom, alebo vydražiteľ neuhradí cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, dražobná zábezpeka zložená vydražiteľom sa použije na úhradu nákladov zmarenej i opakovanej dražby v súlade s § 25, ods. 4 a 5 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách. Vydražiteľ nadobudne predmet dražby nezaťažený záložnými právami veriteľov. Úpadca je platcom DPH.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi: Predmet dražby odovzdá predchádzajúci vlastník vydražiteľovi do 7 dní od úhrady zostávajúcej časti ceny dosiahnutej vydražením za použitia §29 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách. Priebeh dražby bude notárskou zápisnicou osvedčovať: JUDr. Priska Štěrbová, notárka, Robotnícka č. 5, Nové Mesto nad Váhom.

Ďalšie informácie je možné získať na tel. č. 0907 290 493.

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č.527/2002 Z.z.:

(2) V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona č.527/2002 Z.z., môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23 zákona č.527/2002 Z.z.).

(3) Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania.

(4) Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa odseku 2.

(5) Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

(6) Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Ing. Ľuboš Janček, navrhovateľ a dražobník



K003852

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Auto Group a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Galvaniho 13, 821 04 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 397 093

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Michal Mišík

Spisová značka správcovského spisu: 4R/2/2010 S1358

Spisová značka súdneho spisu: 4R/2/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Michal Mišík, správca úpadcu Auto Group a.s. v konkurze, so sídlom Galvaniho 13, 821 04 Bratislava, IČO 31 397 093, oznamuje konanie dražby majetku úpadcu podliehajúceho konkurzu. Predmetom dražby sú nehnuteľnosti nachádzajúce sa v okrese Bratislava IV, obec Mestská časť Bratislava – Dúbravka, katastrálne územie Dúbravka, a to pozemok s parcelným číslom 2643, s výmerou 525 m², druh pozemku záhrady, zapísaný na liste vlastníctva č. 1253, vedenom Správou katastra pre Hlavné mesto SR Bratislavu, pozemok s parcelným číslom 2643/4, s výmerou 171 m², druh orná pôda, zapísaný na liste vlastníctva č. 2409, vedenom Správou katastra pre Hlavné mesto SR Bratislavu, pozemok s parcelným číslom 2643/2, s výmerou 339 m², druh pozemku záhrady, zapísaný na liste vlastníctva č. 2408, vedenom Správou katastra pre Hlavné mesto SR Bratislavu, pozemok s parcelným číslom 2643/7, s výmerou 9 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, zapísaný na liste vlastníctva č. 2408, vedenom Správou katastra pre Hlavné mesto SR Bratislavu, pozemok s parcelným číslom 2643/3, s výmerou 373 m², druh pozemku orná pôda, zapísaný na liste vlastníctva č. 2397, vedenom Správou katastra pre Hlavné mesto SR Bratislavu. Nehnuteľnosti sa dražia ako súbor vecí.

Predmetné nehnuteľnosti sa nachádzajú v katastrálnom území Dúbravka, obec Bratislava – MČ Dúbravka. V rámci širších vzťahov o okrajovú lokalitu hlavného mesta SR Bratislava, situovanú v jej západnej časti. Podľa LV a katastrálnej mapy sú pozemky súčasťou oblasti s pozemkami, pôvodne určenými pre poľnohospodárske účely, v súčasnej dobe prebieha v okolí priemyselná výstavba nevýrobného charakteru. Pozemky sa nachádzajú v okrajovej časti mestskej časti Bratislava – Dúbravka. Zo severnej strany oblasť s pozemkami hraničí s diaľnicou D2, na východnej strane s novovybudovanou cestou I. triedy Harmincova – Polianky. Na južnej strane susedí

s obytným súborom sídliskového charakteru a zo západnej strany jestvujúcimi z časti využívanými záhradkami. Podľa územného plánu hl. mesta Bratislava daná lokalita spadá do zmiešanej zóny využitia. Na predmete dražby viazu nasledujúce ťarchy: Speňažením zanikajú na predmete dražby v zmysle ustanovení § 93 ods. 2 zákona o konkurze a reštrukturalizácii všetky vecné práva.

Na základe znaleckého posudku č. 3/2010 zo dňa 29. novembra 2010, vyhotoveného znalcom Ing. Ivetou Schulzovou, so sídlom Orenburská 30, 821 06 Bratislava, zapísaná v zozname znalcov, tmočníkov a prekladateľov vedenom MS SR pod č. 914593, bolo stanovené najnižšie podanie vo výške 98.320,- €, minimálne prihodenie je 4.916,- €

Výška dražobnej zábezpeky bola stanovená vo výške 29.496,- €. Účastník dražby je povinný zložiť dražobníkovi alebo do notárskej úschovy dražobnú zábezpeku v peniazoch alebo vo forme bankovej záruky s preukázaním potvrdenia o úhrade zákonom povoleným spôsobom. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom ani platobnou kartou.

Adresa a číslo účtu na zloženie dražobnej zábezpeky: JUDr. Michal Mišík, správca S1358, so sídlom Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, č. ú.: 2920827528/1100 vedený v Tatra banka, a.s., var. symbol 1, do správy pre prijímateľa uveďte text: „Auto Group a.s. – dražobná zábezpeka 5.5.2011 dražba 1“. Účastník dražby preukáže splatenie dražobnej zábezpeky výpisom z bankového účtu o úhrade dražobnej zábezpeky v prospech účtu dražobníka, potvrdením o vklade dražobnej zábezpeky na bankový účet dražobníka v hotovosti, príjmovým pokladničným doklad, vystaveným dražobníkom, bankovou zárukou, zápisnicou o notárskej úschove. Dražobnú zábezpeku možno zložiť do otvorenia dražby u dražobníka. Dražobník vráti účastníkovi dražby, ktorý predmet dražby nevydražil, dražobnú zábezpeku alebo listinu preukazujúcu vydanie bankovej záruky bez zbytočného odkladu po skončení dražby alebo po upustení od dražby. V prípade, že dôjde k zmareniu dražby; t. z. vydražiteľ neuhradí v stanovenej lehote cenu, dosiahnutú vydražením, dražobná zábezpeka zložená vydražiteľom vrátane jej príslušenstva sa použije na úhradu nákladov zmarenej dražby. Ak sa koná opakovaná dražba, zúčtuje sa zostávajúca časť dražobnej zábezpeky zložená vydražiteľom, ktorý spôsobil zmarenie dražby, na náklady opakovanej dražby. Po úhrade nákladov zmarenej dražby a opakovanej dražby sa zostávajúca časť vráti. Vydražiteľ je povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením bezhotovostným prevodom alebo vkladom na účet navrhovateľa správcu vedený v Tatra banka, a.s., č. 2920827528/1100, a to do 15 dní odo dňa udelenia príklepu. Vydražiteľ v správe pre prijímateľa uvedie „Dražba Auto Group a.s. 5. 5. 2011 dražba 1“. Dražba sa bude konať 5. mája 2011 o 11.00 hod. v sídle kancelárie správcu: Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, Apollo Business Center II, blok C, 3. poschodie.

Obhliadka sa uskutoční dňa 29. apríla 2011 a 3. mája 2011 v mieste umiestnenia nehnuteľností. Záujemca o obhliadku sa musí ohlásiť aspoň jeden deň pred konaním obhliadky na t. č. 02/20862132 alebo elektronicky na asistent1@akmisik.sk

Obhliadka sa začne stretnutím na križovatke ulíc Harmincova a Polianky v Bratislave – M. č. Dúbravka.

Uhradením ceny dosiahnutej vydražením v stanovenej lehote prechádza na vydražiteľa vlastnícke právo k predmetu dražby, a to udelením príklepu. Bezodkladne po zaplatení ceny dosiahnutej vydražením zašle dražobník (správca) vydražiteľovi dve vyhotovenia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice zachytávajúcej priebeh dražby. Do troch dní od uhradenia ceny dosiahnutej vydražením podá dražobník (správca) návrh príslušnej správe katastra na zápis vlastníckeho práva záznamom v katastri nehnuteľností. Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby odovzdá dražobník bez zbytočného odkladu vydražiteľovi predmet dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo a sú nevyhnutné na nakladanie s predmetom dražby. Odovzdanie sa vykoná na základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa. Dražobník (správca) je povinný na mieste spísať zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby, ktorú podpisuje dražobník a vydražiteľ. Jedno vyhotovenie zápisnice bude určené dražobníkovi a dve vydražiteľovi. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby znáša vydražiteľ. Priebeh dražby osvedčí notár JUDr. Peter Kriško, so sídlom notárskeho úradu Mlynské Nivy 43, 821 09 Bratislava.

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách:

1. V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona o dobrovoľných dražbách, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa zákona č. 253/1998 Z.z. o hlásení pobytu občanov Slovenskej republiky a registri obyvateľov Slovenskej republiky v znení zákona č. 454/2004 Z.z., v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka.

2. Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa bodu 1 písmena S tohto oznámenia o dražbe, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania.

3. Účastníkom súdneho konania o neplatnosť dražby podľa bodu 1 písmena S tohto oznámenia o dražbe sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa bodu 2 písmena S tohto oznámenia o dražbe.

4. Ak súd určí dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

5. Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste alebo ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

V Bratislave dňa 29. marca 2011

JUDr. Michal Mišík, správca



K003853

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

MIKOKAR s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: 925 41 Kráľov Brod

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 436 285

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Lucia Sandtner, PhD.

Spisová značka správcovského spisu: 9k/6/2010

Spisová značka súdneho spisu: 9K/6/2010

Iné zverejnenie

Oznam o tom, kedy a kde možno nahliadať do spisu: Ing. Lucia Sandtner, PhD. konkurzný správca úpadcu MIKOKAR s. r. o., IČO: 31 436 285, 925 41 Kráľov Brod č. 10, oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu, na adrese: Hviezdoslavova 477, 905 01 Senica, v úradných hodinách počas pracovných dní od 8:00 do 14:00 hod. Termín je potrebné vopred dohodnúť telefonicky na čísle: 0905 901 757 alebo 0904 361 002 alebo e-mailom: sandtner.lucia@azet.sk

V Senici dňa 29. 3. 2011

Ing. Lucia Sandtner, PhD. – konkurzný správca



K003854

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Auto Group a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Galvaniho 13, 821 04 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 397 093

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Michal Mišík

Spisová značka správcovského spisu: 4R/2/2010 S1358

Spisová značka súdneho spisu: 4R/2/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Michal Mišík, správca úpadcu Auto Group a.s. v konkurze, so sídlom Galvaniho 13, 821 04 Bratislava, IČO 31 397 093, oznamuje konanie dražby majetku úpadcu podliehajúceho konkurzu. Predmetom dražby sú nehnuteľnosti nachádzajúce sa v okrese Bratislava IV, obec Mestská časť Bratislava – Dúbravka, katastrálne územie Dúbravka, a to pozemok s parcelným číslom 2619/4, s výmerou 11 m², druh pozemku orná pôda, zapísaný na liste vlastníctva č. 4684, vedenom Správou katastra pre Hlavné mesto SR Bratislavu pozemok s parcelným číslom 2619/5, s výmerou 24 m², druh pozemku orná pôda, zapísaný na liste vlastníctva č. 4684, vedenom Správou katastra pre Hlavné mesto SR Bratislavu pozemok s parcelným číslom 2619/6, s výmerou 12 m², druh pozemku orná pôda, zapísaný na liste vlastníctva č. 4684, vedenom Správou katastra pre Hlavné mesto SR Bratislavu. Nehnuteľnosti sa dražia ako súbor vecí. Predmetné nehnuteľnosti sa nachádzajú v katastrálnom území Dúbravka, obec Bratislava – MČ Dúbravka. V rámci širších vzťahov o okrajovú lokalitu hlavného mesta SR Bratislava, situovanú v jej západnej časti. Podľa LV a katastrálnej mapy sú pozemky súčasťou oblasti s pozemkami, pôvodne určenými pre poľnohospodárske účely, v súčasnej dobe prebieha v okolí priemyselná výstavba nevýrobného charakteru. Pozemky sa nachádzajú v okrajovej časti mestskej časti Bratislava-Dúbravka. Zo severnej strany oblasť s pozemkami hraničí s diaľnicou D2, na východnej strane s novovybudovanou cestou I. triedy Harmincova - Polianky. Na južnej strane susedí s obytným súborom sídliskového charakteru a zo západnej strany jestvujúcimi z časti využívanými záhradkami. Podľa územného plánu hl. mesta Bratislava daná lokalita spadá do zmiešanej zóny využitia.

Na predmete dražby viaznu nasledujúce ťarchy: Speňažením zanikajú na predmete dražby v zmysle ustanovení § 93 ods. 2 zákona o konkurze a reštrukturalizácii všetky vecné práva.

Na základe znaleckého posudku č. 3/2010 zo dňa 29. novembra 2010, vyhotoveného znalcom Ing. Ivetou Schulzovou, so sídlom Orenburská 30, 821 06 Bratislava, zapísaná v zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov vedenom MS SR pod č. 914593, bolo stanovené najnižšie podanie vo výške 2.780,- €, minimálne prihodenie je 139,- €

Výška dražobnej zábezpeky bola stanovená vo výške 834,- €. Účastník dražby je povinný zložiť dražobníkovi alebo do notárskej úschovy dražobnú zábezpeku v peniazoch alebo vo forme bankovej záruky s preukázaním potvrdenia o úhrade zákonom povoleným spôsobom. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom ani platobnou kartou. Adresa a číslo účtu na zloženie dražobnej zábezpeky: JUDr. Michal Mišík, správca S1358, so sídlom Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, č. ú.: 2920827528/1100 vedený v Tatra banka, a.s., var. symbol 2, do správy pre prijímateľa uveďte text: „Auto Group a.s. – dražobná zábezpeka 5.5.2011 dražba 2“. Účastník dražby preukáže splatenie dražobnej zábezpeky výpisom z bankového účtu o úhrade dražobnej zábezpeky v prospech účtu dražobníka, potvrdením o vklade dražobnej zábezpeky na bankový účet dražobníka v hotovosti, príjmovým pokladničným doklad, vystaveným dražobníkom, bankovou zárukou, zápisnicou o notárskej úschove. Dražobnú zábezpeku možno zložiť do otvorenia dražby u dražobníka. Dražobník vráti účastníkovi dražby, ktorý predmet dražby nevydražil, dražobnú zábezpeku alebo listinu preukazujúcu vydanie bankovej záruky bez zbytočného odkladu po skončení dražby alebo po upustení od dražby. V prípade, že dôjde k zmareniu dražby; t. z. vydražiteľ neuhradí v stanovenej lehote cenu, dosiahnutú vydražením, dražobná zábezpeka zložená vydražiteľom vrátenie jej príslušenstva sa použije na úhradu nákladov zmarenej dražby. Ak sa koná opakovaná dražba, zúčtuje sa zostávajúca časť dražobnej zábezpeky zložená vydražiteľom, ktorý spôsobil zmarenie dražby, na náklady opakovanej dražby. Po úhrade nákladov zmarenej dražby a opakovanej dražby sa zostávajúca časť vráti. Vydražiteľ je povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením bezhotovostným prevodom alebo vkladom na účet navrhovateľa správcu vedený v Tatra banka, a.s., č. 2920827528/1100, a to do 15 dní odo dňa udelenia príklepu. Vydražiteľ v správe pre prijímateľa uvedie „Dražba Auto Group a.s. 5. 5. 2011 dražba 2“. Dražba sa bude konať 5. mája 2011 o 12.00 hod. v sídle kancelárie správcu: Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, Apollo Business Center II, blok C, 3. poschodie.

Obhliadka sa uskutoční dňa 29. apríla 2011 a 3. mája 2011 v mieste umiestnenia nehnuteľností. Záujemca o obhliadku sa musí ohlásiť aspoň jeden deň pred konaním obhliadky na t. č. 02/20862132 alebo elektronicky na asistent1@akmisik.sk

Obhliadka sa začne stretnutím na križovatke ulíc Harmincova a Polianky v Bratislave – M. č. Dúbravka.

Uhradením ceny dosiahnutej vydražením v stanovenej lehote prechádza na vydražiteľa vlastnícke právo k predmetu dražby, a to udelením príklepu. Bezodkladne po zaplatení ceny dosiahnutej vydražením zašle dražobník (správca) vydražiteľovi dve vyhotovenia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice zachytávajúcej priebeh dražby. Do troch dní od uhradenia ceny dosiahnutej vydražením podá dražobník (správca) návrh príslušnej správe katastra na zápis vlastníckeho práva záznamom v katastri nehnuteľností. Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby odovzdá dražobník bez zbytočného odkladu vydražiteľovi predmet dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo a sú nevyhnutné na nakladanie s predmetom dražby. Odovzdanie sa vykoná na základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa.

Dražobník (správca) je povinný na mieste spísať zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby, ktorú podpisuje dražobník a vydražiteľ. Jedno vyhotovenie zápisnice bude určené dražobníkovi a dve vydražiteľovi. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby znáša vydražiteľ.

Priebeh dražby osvedčí notár JUDr. Peter Kriško, so sídlom notárskeho úradu Mlynské Nivy 43, 821 09 Bratislava.

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách:

1. V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona o dobrovoľných dražbách, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa zákona č. 253/1998 Z.z. o hlásení pobytu občanov Slovenskej republiky a registri obyvateľov Slovenskej republiky v znení zákona č. 454/2004 Z.z., v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka.

2. Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa bodu 1 písmena S tohto oznámenia o dražbe, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania.

3. Účastníkom súdneho konania o neplatnosť dražby podľa bodu 1 písmena S tohto oznámenia o dražbe sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa bodu 2 písmena S tohto oznámenia o dražbe.

4. Ak súd určí dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

5. Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste alebo ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

V Bratislave dňa 29. marca 2011

JUDr. Michal Mišík, správca

K003855

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

KB Building, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hollého 10, Nitra, 949 01

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 536 016

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Ladislav Barát

Spisová značka správcovského spisu: 31K/23/2009

Spisová značka súdneho spisu: S7

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 1738,03€

Mena: EUR

Dlžník: CŠO-stav, s.r.o., Partizánska 4213/89, Poprad, IČO: 36450235

Právny dôvod vzniku (stručne): pohľadávka z obchodného styku

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1738,03€

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 720€

Mena: EUR

Dlžník: 3D Cleaning s.r.o., Pražská 326, Písek, ČR, IČO: 28067002

Právny dôvod vzniku (stručne): pohľadávka z obchodného styku

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 720€

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 3720,32€

Mena: EUR

Dlžník: Izotech Group spol. s r.o., Piešťanská 25, Nové Mesto nad Váhom, IČO: 36301311

Právny dôvod vzniku (stručne): pohľadávka z obchodného styku

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 3720,32€

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 90,20€

Mena: EUR

Dlžník: HRAD spol. s r.o., Murgašova ulica 88/10, Poprad, IČO: 36481351

Právny dôvod vzniku (stručne): pohľadávka z obchodného styku

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 90,20€

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

**K003856**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

PRACHÁREŇ, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Radlinského 10, 917 01 Trnava

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 220 906

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Stanislav Volár

Spisová značka správcovského spisu: 9K/4/2010 S16

Spisová značka súdneho spisu: 9K/4/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Stanislav Volár, správca úpadcu PRACHÁREŇ, spol. s r.o., Radlinského 10, 917 01 Trnava, IČO: 36 220 906, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 13. mája (piatok) o 10.00 hod., ktorá sa uskutoční v zasadačke administratívneho centra SIEMENS na Sládkovičovej ulici č. 2069/10A v Piešťanoch.

Program schôdze:

1. Otvorenie
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzu
3. Rozhodovanie podľa ust. § 36 ZKR
4. Voľba veriteľského výboru
5. Rôzne.

Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia doklad totožnosti, plnomocenstvo, príp. poverenie na zastupovanie.

V Piešťanoch dňa 28.03.2011

JUDr. Stanislav Volár, správca



K003857

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

MERKUR v.o.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hanzlíkova 24, Trenčín

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 17 640 733

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Stanislav Volár

Spisová značka správcovského spisu: 1K/251/98

Spisová značka súdneho spisu: 1K/251/98

Iné zverejnenie

V súlade s Opatrením Krajského súdu v Bratislave zo dňa 21.03.2011, č.k. 1K251/98-854, ktorým bol schválený Plán speňaženia formou predaja mimo dražby podľa ust. § 27 ods.10 písm. c) ZKV, ako súbor majetku č.1 – hnuteľné veci, pol. č.1 až pol. č. 47, vyhlasuje správca konkurznej podstaty 1. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu.

Podmienky ponukového konania: minimálna cena: 100 % ceny určenej správcom, zaplatenie nenávratného účastníckeho poplatku vo výške 33,- € za podmienky predaja.

Ponuka musí byť doručená na adresu správcu: Advokátska kancelária JUDr. Stanislav Volár, so sídlom Kukučínova č. 11, 921 01 Piešťany, najneskôr do 08. apríla 2011.

Ponuka musí obsahovať: výšku kúpnej ceny za celý súbor vecí, formou splatnosti kúpnej ceny, označenie totožnosti ponúkajúceho (fyzická osoba – kópiu dokladu totožnosti, právnická osoba výpis z Obchodného, prípadne iného registra, nie starší ako 3 mesiace) a doklad o zaplatení účastníckeho poplatku. Ponuky budú otvárané na Krajskom súde v Bratislave do 1 týždňa od termínu doručenia ponúk, o čom bude spísaná zápisnica.

Vyhodnotenie prevedie správca do 1 týždňa od otvárania ponúk.

JUDr. Stanislav Volár – správca



K003858

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Maini Precision Products Slovakia s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Na stanicu, 010 09 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 34 144 005

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Štefan Straka

Spisová značka správcovského spisu: 1K 3/2009 S1184

Spisová značka súdneho spisu: 1K 3/2009

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: Matrica na výkovky-na základe dodatočne prevedenej inventarizácie tejto súpisovej položky v mieste uloženia matrice - spoločnosť Forge, s.r.o. Trnava, bolo zistené, že v dôsledku nadmerného fyzického opotrebenia bola matrica ako znehodnotená vyradená z používania a na miesta uloženia sa fyzicky už nenachádza.

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2.400,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Dochádzkový systém SW-na základe uznesenia č. 2 VV zo dňa 27.1.2010 bolo zariadenie vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):500,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Odchýlkomer - 3 ks, na základe Uznesenia č. 2 zo dňa 25.2.2011 bolo zariadenie vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):99,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Meracie zariadenie WANCEL - na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 bolo zariadenie vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):510,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:MAHR mikrometer - 2 ks, na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 bolo zariadenie vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):220,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Endoskop tuhý s vodičom - na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 bolo zariadenie vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2.000,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Digitálny mikrometer - 2 ks, na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 bolo zariadenie vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):120,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Digitálny dutinomer - na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 bolo zariadenie vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):170,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Digitálny číslicový odchýlkomer - na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 bolo zariadenie vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):100,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Oleje - na základe Uznesenia č. 3 VV zo dňa 29.10.2010 boli oleje vyradené z majetku úpadcu a následne zlikvidované.

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):5.662,78 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Prístroj na náradie - na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 bol prístroj vyradený z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1.000,00 Eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Optický prístroj - na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 bol prístroj vyradený z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):500,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Stojan na zoraďovanie pevných mierok - na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 bolo zariadenie vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):66,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Merací tŕň- 5 ks, na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 boli položky vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):30,00 Eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Zápichový mikrometer - na základe Uznesenia č. 2 VV bolo zariadenie vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):66,00 Eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Posuvné meradlá šubléry - 4 ks, na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 boli šubléry vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):13,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:Stojan k meracím hodinám -2 ks, na základe Uznesenia č. 2 VV zo dňa 25.2.2011 bolo zariadenie vyradené z majetku úpadcu

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):140,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K003859

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Casta Invest Slovakia s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hollého ulica 10, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 555 649

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Ladislav Barát

Spisová značka správcovského spisu: 32K/32/2010

Spisová značka súdneho spisu: 32K/32/2010

Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku:BYT_NEBYTOVY_PRIESTOR

Popis bytu/nebytového priestoru:Garážové parkovacie státie č. 2-GS22 v suteréne viacúčelového domu v rozlohe 13,78m²

Obec:Poprad

Štát:SR

Ulica:Štefánikova

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Poprad

Číslo LV:5887

Súpisné číslo:4882

Parcelné číslo:418/7

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1378/403623

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15448,76 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:LUMEN SR, a.s., Floriánska 5, 040 11 Košice

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:Zmluva o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam a Mandátna zmluva č. 153/0094/OC/06/ZZ/2 zo dňa 14.05.2008.

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:BYT_NEBYTOVY_PRIESTOR

Popis bytu/nebytového priestoru:Garážové parkovacie státie č. 2-GS20 v suteréne viacúčelového domu v rozlohe 13,78m²

Obec:Poprad

Štát:SR

Ulica:Štefánikova

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Poprad

Číslo LV:5887

Súpisné číslo:4882

Parcelné číslo:418/7

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1378/403623

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15448,76 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:Ing. Dudaško Daniel a Ing. Andrea Dudašková, Hviezdoslavova 349/37, 058 01 Poprad

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:Zmluva o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam a Mandátna zmluva č. 153/0094/OC/06/ZZ/2 zo dňa 14.05.2008.

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:BYT_NEBYTOVY_PRIESTOR

Popis bytu/nebytového priestoru:Garážové parkovacie státie č. 2-GS8 v suteréne viacúčelového domu v rozlohe 19,10m²

Obec:Poprad

Štát:SR

Ulica:Štefánikova

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Poprad

Číslo LV:5887

Súpisné číslo:4882

Parcelné číslo:418/7

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1910/403623

Súpisová hodnota majetku (aj mena):21413,01EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:CŠO-stav, s.r.o., Partizánska 4213/89, 058 01 Poprad

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:Zmluva o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam a Mandátna zmluva č. 153/0094/OC/06/ZZ/2 zo dňa 14.05.2008.

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:BYT_NEBYTOVY_PRIESTOR

Popis bytu/nebytového priestoru:Garážové parkovacie státie č. 2-GS25 v suteréne viacúčelového domu v rozlohe 13,78m²

Obec:Poprad

Štát:SR

Ulica:Štefánikova

Orientačné číslo:

Názov katastrálneho územia:Poprad

Číslo LV:5887

Súpisné číslo:4882

Parcelné číslo:418/7

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1378/403623

Súpisová hodnota majetku (aj mena):15448,76 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:INGEMA s.r.o., Hľivišťa č. 23, 073 01

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:Zmluva o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam a Mandátna zmluva č. 153/0094/OC/06/ZZ/2 zo dňa 14.05.2008.

Sporný zápis:



K003860

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

SVIP s.r.o. Košice v likvidácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Južná trieda 2/A, 043 23 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 17 083 796

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Anita Krčová

Spisová značka správcovského spisu: 9K/6/2009 S1281

Spisová značka súdneho spisu: 9K/6/2009

Zverejnenie návrhu konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 150485,83 €

Celková suma pohľadávok proti podstate: 51430,30 €

Poučenie správcu: V zmysle § 101 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších zmien a doplnkov určujem veriteľskému výboru lehotu 20 dní na schválenie návrhu konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov, ktorá začína plynúť od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku. V uvedenej lehote môžu veritelia požiadať veriteľský výbor, aby proti návrhu konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov uplatnil odôvodnené námietky. Nezabezpečení veritelia môžu nahliadať do návrhu konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov v kancelárii správcu: Slovenskej jednoty č. 8, 040 01 Košice, v úradných hodinách.

**K003861**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Daniela Dibalová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Ostredkyl, 345/14, 985 56 Tomášovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 1.12.1967/32 606 575

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Ján Čipka

Spisová značka správcovského spisu: 1K20/2007 S 514

Spisová značka súdneho spisu: 1K20/2007

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Údaje zo zápisnice o vykonaní dražby

A/ Miesto, dátum a čas konania dražby: Miesto konania dražby: Advokátska kancelária, JUDr. Jána Čipku, Ul. Partizánska č. 197, 981 01 Hnúšťa, Dátum konania dražby: 25. marca 2011. Čas konania dražby: 14:00 hod.

Dražba: Druhé kolo dražby

B/ Predmet dražby: Označenie predmetu dražby: Predmetom dražby sú nehnuteľnosti zapísané u Správy katastra Veľký Krtíš na liste vlastníctva číslo 173 pre obec a katastrálne územie Trebušovce, ako

Pozemky: parcely registra „C“ evidované na katastrálnej mape ako CKN parc. č. 358/10 zastavané plochy a nádvoría vo výmere 808 m², CKN parc. č. 358/13 zastavané plochy a nádvoría vo výmere 486 m², CKN parc. č. 358/14 zastavané plochy a nádvoría vo výmere 5335 m²

Stavby: Budova súpisné číslo 139 na CKN parc. č. 358/10 hala bez súpisného čísla na parc. č. 358/13

Príslušenstvo, ktoré sa nezapisuje do LV: elektrická prípojka na parc. č. 358/14

Práva a záväzky viazujuce na predmete dražby:

Pod V-1495/97 zo dňa 3.12.1997 bolo zriadené záložné právo k nehnuteľnostiam zapísaným na liste vlastníctva č. 173 pre obec a katastrálne územie Trebušovce v prospech Credit Clearing Center, a.s. Bratislava, IČO: 35839651, podľa Zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam č. 073709-8

Pod V-6/98 zo dňa 29.12.1997 bolo zriadené záložné právo k nehnuteľnostiam zapísaným na liste vlastníctva č. 173 pre obec a katastrálne územie Trebušovce v prospech Slovenská sporiteľňa a.s., Mestská pobočka Komárno podľa Zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam č. 073711-1. Zmluva o nájme nehnuteľností uzavretá na dobu určitú do 31.10.2011 s nájomcom Macko family, s.r.o., so sídlom Lesenice 184, 991 01 Lesenice, IČO: 45299820

E/ Označenie dražobníka a licitátora: JUDr. Ján Čipka, správca, kancelária správcu ul. Partizánska č. 197, 981 01 Hnúšťa,

G/ Cena dosiahnutá vydražením: 9.100,- €, slovom deväťtisícsto eur.

JUDr. Ján Čipka, správca

**K003862**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ing. Igor Kováč

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: 951 08 Golianovo č. 515

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 3.11.1975

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Tomáš Pintér

Spisová značka správcovského spisu: 31K/48/2010 S293

Spisová značka súdneho spisu: 31K/48/2010

Iné zverejnenie

Zmena súpisovej hodnoty oddlenej podstaty – hnutelný majetok: Druh automobilu: NÁKLADNÝ AUTOMOBIL SKRIŇOVÝ Kategória: N1 E VIN: ZCFC3582005528175, Značka: IVECO 35C12V, Výrobca vozidla (podvozku): IVECO S.P.A., TALIANSKO, Identifikačné číslo motora: F1AE0481B*A, Druh (typ): BB, Dodávkový automobil, Farba: Biela, Výrobca: IVECO S.P.A., TALIANSKO, Výrobné číslo: ZCFC3582005528175. rok výroby nie je známy,

avšak úpadcom nadobudnutý v roku 2005. Správca po obhliadke predmetného majetku s odborne spôsobilou osobou upravuje súpisovú hodnotu majetku na 9 000,- Eur

**K003863**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

PRESTAV Žilina s.r.o. „v konkurze“

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Bánovská 8024/10, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 643 868

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

Spisová značka správcovského spisu: 2K 26/2009 S1240

Spisová značka súdneho spisu: 2K 26/2009

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Miesto konania: Priestory spoločnosti Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., Hurbanova 4, 010 01 Žilina. Dátum: 29.03.2011

Program: 1) vyhodnotenie 1. ponukového kola na speňaženie motorových vozidiel Úpadcu, 2) vyhodnotenie 1. ponukového kola na speňaženie časti podniku Úpadcu, 3) rôzne.

Prítomní:

1) Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica (ďalej aj ako len „Správca“) v mene ktorého koná JUDr. Jaroslav Duračinský - komplementár spoločnosti

2) SR-DR Banská Bystrica – Daňový úrad Žilina II, Dolné Rudiny 1, 012 14 Žilina, IČO: 00 634 816

3) Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta 8-10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484

4) PLASTIK spol. s r.o., 029 51 Ťapešovo 167, IČO: 31 560 202

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 13.00 hod JUDr. Jaroslav Duračinský – komplementár Správcu, privítal prítomných členov veriteľského výboru. Uviedol, že zasadnutie veriteľského výboru zvolal v súlade s ustanovením § 38 ods.1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov. Konštatoval, že sú prítomní 3 členovia veriteľského výboru, a teda veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

K bodu č. 1: vyhodnotenie 1. ponukového kola na speňaženie motorových vozidiel Úpadcu Správca požiadal veriteľský výbor o odporúčenie na prijatie ponuky víťaza ponukového kola na speňaženie motorových vozidiel Úpadcu spoločnosti ProfiCar service, s.r.o. Hlasovanie: SR-DR Banská Bystrica – Daňový úrad Žilina II ZA Sociálna poisťovňa ZA PLASTIK spol. s r.o. ZA Bolo prijaté: Uznesenie č. 1 Veriteľský výbor odporúča správcovi úpadcu PRESTAV Žilina s.r.o., so sídlom Bánovská 8024/10, 010 01 Žilina, IČO: 31 643 868 spoločnosti Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., značka správcu S1240, so sídlom kancelárie Hurbanova 4, 010 01 Žilina uzavrieť kúpnu zmluvu s víťazom ponukového kola na speňaženie motorových vozidiel Úpadcu spoločnosťou ProfiCar service, s.r.o., Oslobodenia 783/103, 013 05 Belá, IČO: 45 463 689 za kúpnu cenu 3.200,- EUR. K bodu č. 2. vyhodnotenie 1. ponukového kola na speňaženie časti podniku Úpadcu: Správca požiadal veriteľský výbor o odporúčenie na prijatie ponuky víťaza ponukového kola na speňaženie časti podniku Úpadcu spoločnosti MAMACHU, s.r.o. Hlasovanie: SR-DR Banská Bystrica – Daňový úrad Žilina II ZA Sociálna poisťovňa ZA PLASTIK spol. s r.o. ZA Bolo prijaté:

Uznesenie č. 2 Veriteľský výbor odporúča správcovi úpadcu PRESTAV Žilina s.r.o., so sídlom Bánovská 8024/10, 010 01 Žilina, IČO: 31 643 868 spoločnosti Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., značka správcu S1240, so sídlom kancelárie Hurbanova 4, 010 01 Žilina uzavrieť kúpnu zmluvu na predaj časti podniku s víťazom ponukového kola na speňaženie časti podniku Úpadcu spoločnosťou MAMACHU, s.r.o., Kynceľova 77, 974 01 Kynceľova, IČO: 45 650 306 za kúpnu cenu 210.000,- EUR. Prítomný zabezpečený veriteľ SR-DR Banská Bystrica – Daňový úrad Žilina II udelil správcovi rovnaké odporúčenie ako veriteľský výbor, a odporučil správcovi uzatvoriť kúpnu zmluvu na predaj časti podniku s víťazom ponukového kola spoločnosťou MAMACHU, s.r.o., Kynceľova 77, 974 01 Kynceľova, IČO: 45 650 306 za kúpnu cenu 210.000,- EUR.

K bodu č. 3: Rôzne: V rámci tohto bodu programu Správca vyzval prítomných členov veriteľského výboru na to, aby sa v prípade záujmu spýtali na ďalšie otázky týkajúce sa konkurzného konania. Po položení otázok a ich zodpovedaní Správca prítomným členom veriteľského výboru poďakoval za prítomnosť a zasadnutie veriteľského výboru o 13.10 hod. ukončil.

V Žiline dňa 29.03.2011

SR-DR Banská Bystrica – Daňový úrad Žilina II – predseda veriteľského výboru



K003864

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Marian Weiss - MAJOTRANS

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: ČSA 206/47, 967 01 Kremnica

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 33 329 567

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Dagmar Vavreková

Spisová značka správcovského spisu: 2K/4/2011 S678

Spisová značka súdneho spisu: 2K/4/2011 S678

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Dagmar Vavreková, správca úpadcu Marian Weiss - MAJOTRANS, so sídlom ČSA 206/47, 967 01 Kremnica, IČO: 33 329 567, zvoláva prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 9. mája 2011 o 10,00 hod. v kancelárii správcu na adrese Kapitulská 4, 974 01 Banská Bystrica, 2. posch. Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzu
3. Voľba veriteľského výboru
4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR
5. Rôzne a záver

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, fyzické osoby - podnikatelia výpis zo živnostenského alebo iného registra, právnické osoby - výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

JUDr. Dagmar Vavreková, správca

**K003865**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Intex MI s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Svätoplukova 5734/4, Michalovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 175 242

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jana Závodská

Spisová značka správcovského spisu: S737 26K/13/2010

Spisová značka súdneho spisu: 26K/13/2010

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

26K 13/2010

Zápisnica o priebehu druhého zasadnutia veriteľského výboru úpadcu Intex MI, s.r.o., so sídlom Svätoplukova 5734/4, 071 01 Michalovce. Dátum: 21.03.2011, 15:00 hod. Miesto: kancelária správcu, Alžbetina 3, Košice. Zoznam prítomných:

- Slovenská sporiteľňa, a.s. v zastúpení Mgr. Mária Boublíková na základe poverenia zo dňa 08.04.2010, predseda veriteľského výboru;
- Slovenská konsolidačná, a.s. v zastúpení Iveta Mecková na základe poverenia zo dňa 21.03.2011;
- Všeobecná zdravotná poisťovňa v zastúpení JUDr. Vladimír Jelínek na základe poverenia zo dňa 11.10.2010;
- JUDr. Jana Závodská, správca konkurznej podstaty

Program 2. zasadnutia veriteľského výboru:

1. Otvorenie zasadnutia.
2. Udelenie záväzného pokynu k spôsobu speňažovania majetku úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu na základe žiadosti správcu o vyjadrenie k návrhu speňažovania majetku úpadcu zo dňa 10.02.2011.
3. Záver.

1. Otvorenie zasadnutia. Druhé zasadnutie veriteľského výboru úpadcu zvolal predseda veriteľského výboru – Slovenská sporiteľňa, a.s., ktorý oboznámil prítomných členov veriteľského výboru s navrhovaným programom druhého zasadnutia veriteľského výboru a konštatoval, že

- na zasadnutí veriteľského výboru sú prítomní traja z troch členov veriteľského výboru;
- veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

2. Udelenie záväzného pokynu k spôsobu speňažovania majetku úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu. Predseda veriteľského výboru pristúpil k 2. bodu programu a vyzval správcu konkurznej podstaty, aby prítomných členov veriteľského výboru oboznámil s návrhom speňažovania majetku úpadcu v zmysle listu správcu zo dňa 10.02.2011. Na to predložil predseda veriteľského výboru na schválenie veriteľskému výboru návrh uznesenia č. 1 v nasledovnom znení: Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňažovania majetku úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu úpadcu, a to podľa § 92 ods. 1 písm. d/ zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii formou verejného ponukového konania podľa nasledovných podmienok:

1. Podmienky a termín vyhlásenia verejného ponukového konania pre každé kolo ponukového konania s uvedením údajov, ktoré sa týkajú špecifikácie jednotlivých položiek tvoriacich všeobecnú podstatu majetku úpadcu, ktoré sú predmetom speňažovania formou verejného ponukového konania, správca uverejní v Obchodnom vestníku.
2. Záujemca musí cenovú ponuku doručiť na adresu kancelárie správcu: JUDr. Jana Závodská, Alžbetina 3, Košice, v zalepenej obálke s výrazným označením „Verejné ponukové konanie – konkurz INTEX MI s.r.o. – neotvárať“ najneskôr do 10 dní od zverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku. Každý záujemca môže predložiť pre aktuálne kolo a súpisovú položku len jednu ponuku. Doručená ponuka je záväzná do skončenia aktuálneho kola verejného ponukového konania.
3. Písomná ponuka na odkúpenie majetku úpadcu musí obsahovať:
 - musí byť vyhotovená v slovenskom jazyku;
 - návrh kúpnej ceny v eurách;
 - označenie záujemcu: meno, priezvisko /obchodné meno, rodné číslo/IČO, adresa/sídlo, kopia občianskeho preukazu/výpis z obchodného registra;
 - označenie predmetu kúpy;
 - doklad o zaplatení zálohy na kúpnu cenu vo výške 50% z navrhovanej kúpnej ceny uhradenej na účet úpadcu: 13512793/7500, vedený v UniCredit Bank a.s. Uhradená záloha sa v prípade úspechu započíta na úhradu kúpnej ceny;
 - označenie bankového účtu na ktorý správca v prípade neúspechu vráti uhradenú zálohu.
4. Neúspešným záujemcom správca vráti zložené zálohy v zmysle bodu 3 tohto uznesenia do 7 dní od vyhodnotenia verejného ponukového konania na nimi v ich ponuke označený bankový účet.
5. Na písomné cenové ponuky podané po termíne a na písomné cenové ponuky, ktoré nebudú spĺňať podmienky v zmysle bodu 2 a bodu 3 tohto uznesenia sa nebude prihliadať.
6. Cena predávaného majetku úpadcu bude v prvom kole ponukového konania správcom stanovená vo výške minimálne 100% ceny stanovenej správcom v súpise majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu v zmysle § 77 ods. 3 ZKR. V prípade opakovaných kôl verejného ponukového konania sa predaj uskutoční za najvyššiu ponúkanú cenu.
7. V prípade, že prvé kolo ponukového konania bude neúspešné a predávaný majetok úpadcu nebude speňažený, zrealizuje správca druhé a následne tretie kolo ponukového konania. Meniť podmienky následne vyhlásených ponukových konaní je správca oprávnený len so súhlasom veriteľského výboru. Úspešným účastníkom verejného ponukového konania sa v prvom kole a v prípade neúspešného prvého kola v ďalších kolách stane ten záujemca, ktorý za predávaný majetok úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu ponúkne najvyššiu kúpnu cenu v súlade s bodom 6 tohto uznesenia a poskytne najvýhodnejšie platobné podmienky pri dodržaní podmienok ponukového konania. Ak majetok úpadcu nebude speňažený po 3. kole verejného ponukového konania, správca požiada veriteľský výbor o pokyn na ďalší postup.
9. Otváranie obálok s podanými návrhmi na odkúpenie majetku úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu sa uskutoční v kancelárii správcu za prítomnosti správcu a člena veriteľského výboru, a to najneskôr v tretí deň po uplynutí lehoty na podávanie ponúk.
10. Vyhodnotenie verejného ponukového konania vykoná správca v termíne do siedmich dní od uplynutia lehoty na podávanie ponúk. Vyhodnotenie správca zašle veriteľskému výboru. Úspešnému záujemcovi zašle správca upovedomenie o vyhodnotení verejného ponukového konania, až keď veriteľský výbor vysloví s predloženou ponukou súhlas podľa bodu 14 tohto uznesenia.
11. V prípade, ak dôjde k stretu ponúk podaním rovnakých najvyšších podaní dvoch alebo viacerých záujemcov má prednosť tá ponuka, ktorá bola správcovi doručená ako prvá.
12. Správca podstaty uzavrie s víťazom ponukového konania kúpnu zmluvu na základe jeho cenovej písomnej ponuky až po doplatení/uhradení celej kúpnej ceny. Ponúkanú kúpnu cenu musí úspešný záujemca vyhodnotený ako víťaz doplatiť na účet: 6618856000/1111 vedený UniCredit Bank a.s. do 10 dní odo dňa doručenia upovedomenia o vyhodnotení verejného ponukového konania. Ak víťaz ponukového konania v lehote určenej správcom nezaplatí kúpnu cenu, na víťaznú ponuku sa neprihliada a majetok úpadcu môže byť len so súhlasom veriteľského výboru ponúknutý záujemcovi s druhou najvyššou písomnou cenovou ponukou.
13. Po uzavretí zmluvy správca zabezpečí podanie návrhu na zápis zmien vlastníckych práv k predmetu predaja príslušným štátnym orgánom, ktoré evidujú vlastníctvo k predávanému majetku, resp. protokolárne odovzdá majetok kupujúcemu.
14. Správca je oprávnený odmietnuť predložené ponuky, verejné ponukové konanie vyhodnotiť ako neúspešné, prípadne toto konanie zrušiť, ak veriteľský výbor s predloženou ponukou nevysloví svoj súhlas. Na to bolo pristúpené k hlasovaniu: Za – 100 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru Proti - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru Zdržal sa - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru Veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie č. 1: Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia majetku úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu úpadcu, a to podľa § 92 ods. 1 písm. d/ zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii formou verejného ponukového konania podľa nasledovných podmienok:
 1. Podmienky a termín vyhlásenia verejného ponukového konania pre každé kolo ponukového konania s uvedením údajov, ktoré sa týkajú špecifikácie jednotlivých položiek tvoriacich všeobecnú podstatu majetku úpadcu, ktoré sú predmetom speňažovania formou verejného ponukového konania, správca uverejní v Obchodnom vestníku.

2. Záujemca musí cenovú ponuku doručiť na adresu kancelárie správcu: JUDr. Jana Závodská, Alžbetina 3, Košice, v zalepenej obálke s výrazným označením „Verejné ponukové konanie – konkurz INTEx MI s.r.o. – neotvárať“ najneskôr do 10 dní od zverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku. Každý záujemca môže predložiť pre aktuálne kolo a súpisovú položku len jednu ponuku. Doručená ponuka je záväzná do skončenia aktuálneho kola verejného ponukového konania.

3. Písomná ponuka na odkúpenie majetku úpadcu musí obsahovať:

- musí byť vyhotovená v slovenskom jazyku;
- návrh kúpnej ceny v eurách;
- označenie záujemcu: meno, priezvisko /obchodné meno, rodné číslo/IČO, adresa/sídlo, kopia občianskeho preukazu/výpis z obchodného registra;
- označenie predmetu kúpy;
- doklad o zaplatení zálohy na kúpnu cenu vo výške 50% z navrhovanej kúpnej ceny uhradenej na účet úpadcu: 13512793/7500, vedený v UniCredit Bank a.s.. Uhradená záloha sa v prípade úspechu započíta na úhradu kúpnej ceny;
- označenie bankového účtu na ktorý správca v prípade neúspechu vráti uhradenú zálohu.

4. Neúspešným záujemcom správca vráti zložené zálohy v zmysle bodu 3 tohto uznesenia do 7 dní od vyhodnotenia verejného ponukového konania na nimi v ich ponuke označený bankový účet.

5. Na písomné cenové ponuky podané po termíne a na písomné cenové ponuky, ktoré nebudú spĺňať podmienky v zmysle bodu 2 a bodu 3 tohto uznesenia sa nebude prihliadať.

6. Cena predávaného majetku úpadcu bude v prvom kole ponukového konania správcom stanovená vo výške minimálne 100% ceny stanovenej správcom v súpise majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu v zmysle § 77 ods. 3 ZKR. V prípade opakovaných kôl verejného ponukového konania sa predaj uskutoční za najvyššiu ponúkanú cenu.

7. V prípade, že prvé kolo ponukového konania bude neúspešné a predávaný majetok úpadcu nebude speňažený, zrealizuje správca druhé a následne tretie kolo ponukového konania. Meniť podmienky následne vyhlásených ponukových konaní je správca oprávnený len so súhlasom veriteľského výboru. Úspešným účastníkom verejného ponukového konania sa v prvom kole a v prípade neúspešného prvého kola v ďalších kolách stane ten záujemca, ktorý za predávaný majetok úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu ponúkne najvyššiu kúpnu cenu v súlade s bodom 6 tohto uznesenia a poskytne najvýhodnejšie platobné podmienky pri dodržaní podmienok ponukového konania. Ak majetok úpadcu nebude speňažený po 3. kole verejného ponukového konania, správca požiada veriteľský výbor o pokyn na ďalší postup.

9. Otváranie obálok s podanými návrhmi na odkúpenie majetku úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu sa uskutoční v kancelárii správcu za prítomnosti správcu a člena veriteľského výboru, a to najneskôr v tretí deň po uplynutí lehoty na podávanie ponúk.

10. Vyhodnotenie verejného ponukového konania vykoná správca v termíne do siedmich dní od uplynutia lehoty na podávanie ponúk. Vyhodnotenie správca zašle veriteľskému výboru. Úspešnému záujemcovi zašle správca upovedomenie o vyhodnotení verejného ponukového konania, až keď veriteľský výbor vysloví s predloženou ponukou súhlas podľa bodu 14 tohto uznesenia.

11. V prípade, ak dôjde k stretu ponúk podaním rovnakých najvyšších podaní dvoch alebo viacerých záujemcov má prednosť tá ponuka, ktorá bola správcovi doručená ako prvá.

12. Správca podstaty uzavrie s víťazom ponukového konania kúpnu zmluvu na základe jeho cenovej písomnej ponuky až po doplatení/uhradení celej kúpnej ceny. Ponúkanú kúpnu cenu musí úspešný záujemca vyhodnotený ako víťaz doplatiť na účet: 6618856000/1111 vedený UniCredit Bank a.s. do 10 dní odo dňa doručenia upovedomenia o vyhodnotení verejného ponukového konania. Ak víťaz ponukového konania v lehote určenej správcom nezaplatí kúpnu cenu, na víťaznú ponuku sa neprihliada a majetok úpadcu môže byť len so súhlasom veriteľského výboru ponúknutý záujemcovi s druhou najvyššou písomnou cenovou ponukou.

15. Po uzavretí zmluvy správca zabezpečí podanie návrhu na zápis zmien vlastníckych práv k predmetu predaja príslušným štátnym orgánom, ktoré evidujú vlastníctvo k predávanému majetku, resp. protokolárne odovzdá majetok kupujúcemu.

16. Správca je oprávnený odmietnuť predložené ponuky, verejné ponukové konanie vyhodnotiť ako neúspešné, prípadne toto konanie zrušiť, ak veriteľský výbor s predloženou ponukou nevysloví svoj súhlas.

3. Záver – Predseda veriteľského výboru 2. zasadnutie veriteľského výboru ukončil.

V Košiciach dňa 21.03.2011

Predseda veriteľského výboru: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Mgr. Mária Boublíková, na základe poverenia



K003866

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Mária Vajkóová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Lenartovce 130

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 06.10.1959

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Vladimír Nosko
 Spisová značka správcovského spisu: 2K/22/2009 S 512
 Spisová značka súdneho spisu: 2K/22/2009

Zverejnenie návrhu konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu:

Celková suma pohľadávok proti podstate:

Návrh konečného rozvrhu výťažku K č. 2K 22/2009

I. Príjmy konkurzu:

REKAPITULÁCIA PRÍJMOV Z KONKURZU

Druh príjmu	Rok 2009	Rok 2010	Rok 2011	Spolu	Zrážky zo mzdy	855,12 €	2.151,- €	146,- €	3.152,12 €
DzPFO-DÚ Tornaľa	48,29 €	48,29 €	Zúčtovanie kladných úrokov	0,15 €	0,37 €	0,52 €			
SPOLU	855,27 €	2.199,66 €	146,- €	3.200,93 €					

II. Pohľadávky proti podstate

VÝDAVKY

Druh výdaja	Rok 2009	Rok 2010	Rok 2011	Spolu	Poštovné	17,50 €	18,50 €	10,- €	46,- €	Bankové poplatky	8,76 €
	28,47 €	11,31 €	48,54 €	Výdavky správu (cestovné)	92,80 €	46,40 €	46,40 €	185,60 €	Režijný materiál (papier, perá, obálky, toner)	30,- €	30,- €
	7,- €	67,- €									

SPOLU 49,06 € 123,37 € 74,71 € 347,14 €

Veriteľ	Výška	Výška	Percento	Výška	Úhrn	celkovej	zistenej	uspokojenia	uspokoj.	uspokojenia	prihlásenej
pohľadávky	pohľadávky	pohľadávky	veriteľa	sumy	konečným	konečným	konečným	pohľadávky	rozvrhom	rozvrhom	rozvrhom

Allianz – Slovenská poisťovňa, a.s. 25,17 € 25,17 € 100% 25,17 € 25,17 €

Wüstenrot stavebná sporiteľňa a.s. 2.020,35 € 2.020,35 € 100% 2.020,35 € 2.020,35 €

Železnice SR 24,65 € 24,65 € 100 % 24,65 € 24,65 €

SPOLU 2.070,17 € 2.070,17 € 2.070,17 € 2.070,17 €

ODMENA SPRÁVCU Odmena správcu Spolu do 1. schôdze veriteľov 663,88 € z výťažku 369,84 €

SPOLU 1.033,72 €

Proti tomuto návrhu konečného rozvrhu výťažku je možné podať námietky do 15 dní odo dňa jeho zverejnenia.

Vo Veľkom Krtíši dňa 29.03.2011

JUDr. Vladimír Nosko, správca konkurznej podstaty



K003867

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

3TOP Slovakia, s. r. o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Cíferská 66, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 43 986 161

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jarmila Špačková

Spisová značka správcovského spisu: 25K 16/2010 S314

Spisová značka súdneho spisu: 25K 16/2010

Iné zverejnenie

Správca konkurznej podstaty úpadcu 3TOP Slovakia, s. r. o., Cíferská 66, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou, č. k. 25K/16/2010, JUDr. Jarmila Špačková, Veterná 43, 931 01 Šamorín, na základe záväzného pokynu veriteľského výboru - zástupcu veriteľov ponúka v V. kole na predaj majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty zverejnený v OV č. 177B/2010 zo dňa 14. 09. 2010, v zmysle § 92 ods. 1 písm. e/ zákona č. 7/2005 Z. z., mimo dražby za najvyššiu ponúknutú cenu, s výnimkou 2 ks nákladných prívesov KLAREX KXPRB2N. Záujemcovia predložia správcovi konkurznej podstaty svoje cenové ponuky v zalepenej a podpísanej obálke s označením "KONKURZ, sp. zn. 25K/16/2010 - NEOTVÁRAŤ", najneskôr do 15 dní odo dňa zverejnenia v OV do 12,00 hod. na adresu JUDr. Jarmila Špačková, Veterná 43, 931 01 Šamorín (osobne alebo poštou).

Ponuka musí obsahovať označenie predmetu kúpy, návrh kúpnej ceny v €, pri záujemcoch FO - meno, priezvisko, bydlisko, r. č., pri PO - obchodné meno, sídlo, IČO, výpis z OR alebo ŽR, nie starší ako 30 dní a doklad o zaplatení zábezpeky vo výške 50 % z ponúkanej ceny v prospech účtu správcu.

Podmienky ponukového konania sú k dispozícii u správcu konkurznej podstaty, č. t. 031/562 45 45.

Správca konkurznej podstaty vyhodnotí ponuky v lehote 7 dní odo dňa otvárania obálok.

JUDr. Jarmila Špačková, správca



K003868

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Dedič Ignác

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Ochodnica 298, 023 35 Ochodnica

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 7. 8. 1959

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Ivan Kravárik

Spisová značka správcovského spisu: 1K27/2010 S 1165

Spisová značka súdneho spisu: 1K27/2010

Iné zverejnenie

Oznam o neúčasti veriteľov na prvej schôdzi veriteľov. Ing. Ivan Kravárik, konkurzný správca úpadcu: Dedič Ignác, bytom: Ochodnica 298, 023 35 Ochodnica, nar. 7.8.1959, zvolal v zmysle ust. § 34 ZKR prvú schôdzu veriteľov, s termínom dňa 18.3.2011 o 10,00 hod. v zasadačke ROBŠTAV, stavebné družstvo Liptovský Mikuláš, Družstevná č.6, Liptovský Mikuláš. (Zvolanie uverejnené v OV č. 30/2011, oprava dátumu konania v OV č. 36/2011). Na predmetnú schôdzu sa dňa 18.3.2011 do 11,00 hod. nedostavil žiadny veriteľ, ani telefonický, poštou resp. emailom žiadny veriteľ neospravedlnil svoju neúčasť.

**K003869**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

CEL Group s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Sama Tomášika 405/19, 979 01 Rimavská Sobota

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 642 550

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Aneta Tabačková

Spisová značka správcovského spisu: 2K/2/2011 S1415

Spisová značka súdneho spisu: 2K/2/2011

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Aneta Tabačková, správca úpadcu CEL Group s.r.o., so sídlom Sama Tomášika 405/19, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 36 642 550, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 5.mája 2011 o 10.00 hod. v kancelárii správcu, na adrese: Námestie SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, s nasledovným programom:

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzu
3. Voľba členov veriteľského výboru
4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR
5. Rôzne
6. Záver.

Pri zisťovaní účasti veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis zo zákonom určeného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

**K003870**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Tibor Palkovics - AMI 2000

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Gemerský Jablonec 15, PSČ: 980 35

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 34 227 946

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: SKP, k. s.

Spisová značka správcovského spisu: 2K/54/2010 S1359

Spisová značka súdneho spisu: 2K/54/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca úpadcu: Tibor Palkovics - AMI 2000, s miestom podnikania Gemerský Jablonec 15, PSČ: 980 35, IČO: 34 227 946, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 16. mája 2011 o 09.00 hod., ktorá sa uskutoční v kancelárii správcu na adrese Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica.

Program schôdze: 1. Otvorenie schôdze 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania 3. Voľba veriteľského výboru 4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR 5. Rôzne, záver.

Prezentácia veriteľov sa začína o 08.50 hod. Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného alebo iného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

**K003871**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ján Muránsky

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Lúčna 41, 974 01 Nemce

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 7. 1. 1969

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Aneta Tabačková

Spisová značka správcovského spisu: 2K/35/2010 S1415

Spisová značka súdneho spisu: 2K/35/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Aneta Tabačková, správca úpadcu Ján Muránsky, nar.: 7.1.1969, bytom Lúčna 41, 974 01 Nemce, zvoláva schôdzu veriteľov na deň 18.apríla 2011 o 10.00 hod. v kancelárii správcu, na adrese: Námestie SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, s nasledovným programom:

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzu
3. Voľba zástupcu veriteľov
4. Rôzne
5. Záver.

Pri zisťovaní účasti veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis zo zákonom určeného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K003872

č. k.3K 53/1998-446

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo Dolná Breznica – "v likvidácii"**, Dolná Breznica, IČO: 00 200 034, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty: JUDr. Ivan Pádej, AK, Krížna 336/3, 017 01 Považská Bystrica, o schválení konečnej správy o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto rozhodol:

Súd schvaľuje konečnú správu o vyúčtovaní správcu konkurznej podstaty, tak ako ju predložil správca konkurznej podstaty JUDr. Ivan Pádej dňa 25. 02. 2010 s tým, že oddelenému veriteľovi Majetkový Holding, a.s., Prievozská 2/A, 821 09 Bratislava, IČO: 35 823 364, sa priznáva suma 42.574,19 eur ako doplatok za oddelené uspokojenie.

Veriteľovi Slovenská republika – Krajský súd v Bratislave, Justičná pokladnica, Záhradnícka 10, 813 66 Bratislava I, IČO: 215 759, sa priznáva pohľadávka v sume 6.470,55 eur ako pohľadávka proti podstate.

Námietky veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 357 760, voči konečnej správe sa zamietajú ako neodôvodnené.

Námietky veriteľa Environmentálny fond, Bukureštská 4, 813 26 Bratislava, voči konečnej správe sa zamietajú ako neodôvodnené.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 29. 06. 2010

JUDr. Eugen Palášthy v. r.

sudca



Krajský súd v Banskej Bystrici

K003873

27-24K 335/95-Že-403

ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **HANDLEX, a.s. v konkurze**, Sama Chalupku 6, Handlová, IČO: 31 560 814, o rozdelení výťažku 396.690,40 € (11.950.695,- Sk) - 13.500,-€ (406.701,- Sk) = 383.190,40 € (11.543.994,- Sk) takto rozhodol:

I. Pohľadávky na oddelené uspokojenie:

por.č.

- 5) Alusuisse Dečín, s.r.o., Ústecká 37, Dečín, Česká republika – pohľadávka 173.146,73 € (5.216.218,40 Sk) neuspokojuje sa,
- 18) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava – pohľadávka 5.738,71 € (172.884,50 Sk) neuspokojuje sa,
- 21) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad, Hviezdoslavova 3, Prievidza) – pohľadávka 73.800,80 € (2.223.323,- Sk) uspokojuje sa vo výške 5.311,03 € (160.000,- Sk).

II. Súdny poplatok za konkurzné konanie:

- Slovenská republika, Krajský súd v Banskej Bystrici, Komenského 12, Banská Bystrica – pohľadávka 81,50 € (2.455,27 Sk) uspokojuje sa vo výške 81,50 € (2.455,27 Sk).

III. Pracovné nároky podľa § 32 ods. 1 ZKV (§ 31 ods. 3 ZKV):

- Anna Magulová, Ul. 29. augusta 35/3, Handlová – pohľadávka 5.211,45 € (157.000,-Sk) uspokojuje sa vo výške 5.211,45 € (157.000,-Sk),
- Terézia Žigmundová, ČA 108, Žemberovce – pohľadávka 4.979,09 € (150.000,-Sk) uspokojuje sa vo výške 4.979,09 € (150.000,-Sk),
- Mária Užaková, Ul. Školská 14, Handlová – pohľadávka 6,51 € (196,-Sk) uspokojuje sa vo výške 6,51 € (196,-Sk).

IV. Pohľadávky I. triedy:

- por.č.
- 28) Lucia Longauerová, nar. 15.04.1987, Školská 47, Handlová – pohľadávka 11.784,47 € (355.019,- Sk) uspokojuje sa vo výške 11.784,47 € (355.019,- Sk).

V. Pohľadávky II. triedy:

- por.č.
- 4) Slovenská republika, Krajský súd, Justičná pokladnica, Záhradnícka 10, Bratislava – pohľadávka 289,98 € (8.736,- Sk) uspokojuje sa vo výške 289,98 € (8.736,- Sk),
- 9) Mesto Handlová, Námestie Baníkov 7, Handlová – pohľadávka 5.125,71 € (154.417,- Sk) uspokojuje sa vo výške 5.125,71 € (154.417,- Sk),
- 11a) Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamateyova 17, Bratislava – pohľadávka 369,96 € (11.145,50 Sk) uspokojuje sa vo výške 369,96 € (11.145,50 Sk)
- 11b) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamateyova 17, Bratislava, pobočka Prievidza) – pohľadávka 2.667,56 € (80.363,- Sk) uspokojuje sa vo výške 2.667,56 € (80.363,- Sk),
- 21) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Slovenská republika, Ústredné daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Prievidza) – pohľadávka 12.730,53 € (383.520,- Sk) uspokojuje sa vo výške 12.730,53 € (383.520,- Sk),
- 22) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta 8 a 10, Bratislava, pobočka Prievidza) – pohľadávka 1.468,83 € (44.250,- Sk) uspokojuje sa vo výške 1.468,83 € (44.250,- Sk).

VI. Pohľadávky III. triedy:

- por.č.
- 2) DIXON CZ spol. s r.o., Vinohrady Dyková 960/4, Praha 10, Česká republika – pohľadávka 8.406,56 € (253.256,- Sk) uspokojuje sa vo výške 2.452,75 € (73.891,45 Sk),
- 3) Priemyselný podnik mesta Banská Štiavnica, š.p. v likvidácii, Banská Štiavnica – pohľadávka 17.936,80 € (540.363,99 Sk) uspokojuje sa vo výške 5.233,35 € (157.659,76 Sk),
- 5) Alcan Dečín Extrusions s. r. o., Ústecká 37, Dečín V., Česká republika (pôvodne uplatnené veriteľom Alusuisse Dečín, s.r.o., Ústecká 37, Dečín, Česká republika – pohľadávka 181.298,69 € (5.461.807,20 Sk) uspokojuje sa vo výške 52.896,76 € (1.593.567,93 Sk),
- 6) HORNONITRIANSKE BANE zamestnanecká, a. s., Matice slovenskej 10, Prievidza (pôvodne uplatnené veriteľom Hornonitrianske bane Prievidza, a.s., Banská mechanizácia a elektrifikácia, Odštepny závod Nováky) – pohľadávka 1.603,80 € (48.316,- Sk) uspokojuje sa vo výške 467,93 € (14.096,96 Sk),
- 7) Považská cementáreň, a.s., Ul. J. Kráľa, Ladce – pohľadávka 2.404,30 € (72.432,- Sk) uspokojuje sa vo výške 701,49 € (21.133,18 Sk),
- 8) Železiarne Podbrezová, a.s., Kolkáreň 35, Podbrezová – pohľadávka 84.564,03 € (2.547.576,- Sk) uspokojuje sa vo výške 24.672,90 € (743.295,67 Sk),
- 9) Mesto Handlová, Námestie Baníkov 7, Handlová – pohľadávka 2.747,86 € (82.782,- Sk) uspokojuje sa vo výške 801,73 € (24.152,96 Sk),
- 10) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Slovenská republika, Colné riaditeľstvo SR, Colný úrad Banská Bystrica) – pohľadávka 40.919,21 € (1.232.732,- Sk) uspokojuje sa vo výške 11.938,83 € (359.669,10 Sk),
- 11) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamateyova 17, Bratislava, pobočka Prievidza) – pohľadávka 4.022,94 € (121.195,- Sk) uspokojuje sa vo výške 1.173,76 € (35.360,56 Sk),
- 12) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Národný úrad práce Bratislava) – pohľadávka 950,51 € (28.635,- Sk) uspokojuje sa vo výške 277,33 € (8.354,72 Sk),
- 13a) Slovenské elektrárne, a.s., Hraničná 12, Bratislava – pohľadávka 120.903,51 € (3.642.339,20 Sk) uspokojuje sa vo výške 35.275,52 € (1.062.710,18 Sk),

- 13b) Hornonitrianske bane Prievidza, a.s., Matice Slovenskej 10, Prievidza (pôvodne uplatnené veriteľom Slovenské elektrárne, a.s., Mlynské nivy 47, Bratislava) – pohľadávka 46.424,23 € (1.398.576,40 Sk) uspokojuje sa vo výške 13.545,01 € (408.056,83 Sk),
- 14) AlcerolMittal Ostrava, a.s., Vratimovská 689, Ostrava - Kunčice, Česká republika (pôvodne uplatnené veriteľom Nová Huť, a.s., Vratimovská 689, Ostrava - Kunčice, Česká republika) - pohľadávka 2.311,29 € (69.630,- Sk) uspokojuje sa vo výške 674,36 € (20.315,66 Sk),
- 15) Enzo-Veronika-Ves, a.s. „v konkurze“, Dežerice 342, Bánovce nad Bebravou (pôvodne uplatnené veriteľom Enzo, a.s., Veľká Okružná 38, Žilina) – pohľadávka 683,83 € (20.601,- Sk) uspokojuje sa vo výške 199,52 € (6.010,67 Sk),
- 16) SLOVNAFT, a.s., Vlčie hrdlo 1, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom SLOVNAFT BENZINOL, a.s., Mlynské nivy 1, Bratislava) – pohľadávka 9.605,39 € (289.372,- Sk) uspokojuje sa vo výške 2.802,52 € (84.428,87 Sk),
- 17) Mesto Prievidza, Námestie Slobody, Prievidza (pôvodne uplatnené veriteľom Podnik služieb Prievidza, š. p. „v likvidácii“, Prievidza) – pohľadávka 2.515,77 € (75.790,- Sk) uspokojuje sa vo výške 734,01 € (22.112,93 Sk),
- 18) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava – pohľadávka 5.738,71 € (172.884,50 Sk) uspokojuje sa vo výške 1.674,36 € (50.441,79 Sk),
- 19) U. S. Steel Košice, s.r.o., Vstupný areál U.S. Steel, Košice – pohľadávka 5.612,56 € (169.084,- Sk) uspokojuje sa vo výške 1.637,55 € (49.332,94 Sk),
- 20) Ferona Slovakia, a.s., Bytčická 12, Žilina – pohľadávka 9.661,32 € (291.056,87 Sk) uspokojuje sa vo výške 2.818,84 € (84.920,45 Sk),
- 21) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad, Hviezdoslavova 3, Prievidza) – pohľadávka 68.489,78 € (2.063.323,- Sk) uspokojuje sa vo výške 19.982,98 € (602.007,18 Sk),
- 22a) Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta 8 a 10, Bratislava, pobočka Prievidza – pohľadávka 490,04 € (14.763,- Sk) uspokojuje sa vo výške 142,98 € (4.307,34 Sk),
- 22b) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta 8 a 10, Bratislava, pobočka Prievidza) – pohľadávka 35.314,99 € (1.063.899,50 Sk) uspokojuje sa vo výške 10.303,71 € (310.409,54 Sk),
- 23) Chemolak, a.s., Továrenská 7, Smolenice – pohľadávka 20.201,12 € (608.578,80 Sk) uspokojuje sa vo výške 5.894,- € (177.562,51 Sk),
- 24) Poľnohospodárske družstvo Veličná – pohľadávka 11.334,13 € (341.452,- Sk) uspokojuje sa vo výške 3.306,91 € (99.624,03 Sk),
- 25) Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Konsolidačná banka, štátny peňažný ústav, Cintorínska 21, Bratislava) – pohľadávka 328.071,15 € (9.883.471,40 Sk) uspokojuje sa vo výške 95.719,96 € (2.883.659,40 Sk),
- 26) Plastika, a.s., Novozámocká cesta 222, Nitra – pohľadávka 1.514,97 € (45.640,06 Sk) uspokojuje sa vo výške 442,02 € (13.316,21 Sk),
- 27) JUDr. Jozef Kadúch, súdny exekútor, Exekútorský úrad Žilina, Dolný Val 30, Žilina – pohľadávka 13.676,01 € (412.003,40 Sk) uspokojuje sa vo výške 3.990,19 € (120.208,52 Sk),
- 29) Vítkovice, a.s., Ruská 2887/101, Ostrava-Vítkovice, Česká republika – pohľadávka 564,- € (16.991,- Sk) uspokojuje sa vo výške 164,56 € (4.957,39 Sk),
- 30) Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Partizánska cesta 5, Banská Bystrica (pôvodne uplatnené veriteľom Stredoslovenské vodárne a kanalizácie, š.p., Partizánska cesta 5, Banská Bystrica) – pohľadávka 43,02 € (1.296,- Sk) uspokojuje sa vo výške 12,55 € (378,13 Sk),
- 31) Výskumný ústav zväračsky, Priemyselný inštitút SR, Račianska 71, Bratislava – pohľadávka 1.367,99 € (41.212,- Sk) uspokojuje sa vo výške 399,13 € (12.024,25 Sk),
- 32) Česká finanční poradenská a.s., Karmelitská 21, Praha, Česká republika (pôvodne uplatnené veriteľom Kovohutě Břidličná, Česká republika) – pohľadávka 13.097,71 € (394.581,60 Sk) uspokojuje sa vo výške 3.821,46 € (115.125,43 Sk),
- 33) Hutní obchodní společnost, s.r.o., Gorkého 2, Ostrava, Česká republika – pohľadávka 1.891,66 € (56.988,20 Sk) uspokojuje sa vo výške 551,92 € (16.627,21 Sk),
- 34) Všeobecná obchodní společnost spol. s r.o., Gorkého ul. č. 2, Ostrava, Česká republika – pohľadávka 97.755,71 € (2.944.988,64 Sk) uspokojuje sa vo výške 28.521,78 € (859.247,10 Sk),
- 35) Městský soud v Praze, Slezská 9, Praha, Česká republika – pohľadávka 43,28 € (1.304,- Sk/Kč) uspokojuje sa vo výške 12,63 € (380,46 Sk).

VII. Správca konkurznej podstaty je povinný poukázať veriteľom priznané sumy v lehote do 20 dní od právoplatnosti tohto uznesenia a súdu predložiť doklady o splnení uznesenia v lehote do 30 dní od jeho právoplatnosti spolu s návrhom na zrušenie konkurzu a zbavenie funkcie správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 28. marca 2011

JUDr. Eva Železníková v. r.

sudkyňa



Krajský súd v Košiciach

K003874

6K/74/2005-100

IČS: 7005203509

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **GÁBOR – GALICA SK, s.r.o.**, Hraničná 39, Poprad, IČO: 36 495 310, takto

rozhodol:

A) Zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov na deň 2. mája 2011 o 9.00 hod. v budove Krajského súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice, v pojednávacej miestnosti č. 212, II. posch.

Program schôdze veriteľov: Prerokovanie návrhu na vylúčenie vecí z konkurznej podstaty. V prípade, ak schôdza zvolaná na 2. 5. 2011 o 9.00 hod. nebude uznášaniaschopná, súd zvolá opakovanú schôdzu konkurzných veriteľov na deň 2. mája 2011 o 10.15 hod. v budove Krajského súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice, v pojednávacej miestnosti č. 212, II. posch.

Program opakovanej schôdze veriteľov: Prerokovanie návrhu na vylúčenie vecí z konkurznej podstaty.

B) Na schôdzu veriteľov súd predvoláva:

1. správcu konkurznej podstaty: JUDr. Vladimír Babin, Hlavná 29, Prešov,

2. úpadcu: **GÁBOR – GALICA SK, s.r.o.**, Hraničná 39, Poprad,

3. konkurzných veriteľov, ktorí do prieskumného pojednávania písomne na Krajskom súde v Košiciach prihlásili svoje pohľadávky proti úpadcovi.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Košiciach dňa 29. marca 2011

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.

samosudkyňa



Najvyšší súd Slovenskej republiky

K003875

5Obo/137/2010

UZNESENIE

Najvyšší súd Slovenskej republiky v konkurznej veci úpadcu: **Nákladná automobilová doprava LEDOS, a.s.**, v konkurze, so sídlom: Kpt. Nálepku 1, 934 01 Levice, IČO: 34 151 508, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty: JUDr. Dušan Štupický, advokát, so sídlom kancelárie J. Poničana 9, 841 03 Bratislava, o rozvrhu speňaženého majetku z konkurznej podstaty úpadcu, na odvolanie a.s. OKTAN, Slávkovská 9, Kežmarok a a.s. Slovenská konsolidačná, Cintorínska 21, Bratislava, proti uzneseniu Krajského súdu v Bratislave z 28. júla 2010, č. k. 9K 19/02-750, takto

rozhodol:

Najvyšší súd Slovenskej republiky napadnuté uznesenie Krajského súdu v Bratislave z 28. júla 2010, č. k. 9K 19/02750 zrušuje a vec vracia súdu prvého stupňa na ďalšie konanie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Bratislave 27. januára 2011

JUDr. Darina Ličková v. r.

predsedníčka senátu

